

LAMPIRAN
 PERATURAN DESA DLINGO
 NOMOR TAHUN 2020
 TENTANG ANGGARAN PENDAPATAN DAN
 BELANJA DESA TAHUN ANGGARAN 2021

RINCIAN
 RENCANA ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DESA TAHUN ANGGARAN 2021

KODE REKENING				URAIAN	ANGGARAN (Rp)	SUMBER DANA
1				2	3	4
1				PENDAPATAN	3,220,867,557	
1	1			PENDAPATAN ASLI DESA	65,992,000	
1	1	1		Hasil Usaha Desa	15,000,000	
				- Hasil Badan Usaha Milik Desa	15,000,000	
1	1	2		Hasil Aset Desa	50,992,000	
				Penyewaan Tanah Kas Desa	10,000,000	
				- Kompensasi Tanah Kas Desa	28,992,000	
				- Kios Desa	2,000,000	
				Sewa Pasar	10,000,000	
1	1	3		Lain-lain Pendapatan Asli Desa	-	
				Jasa Giro	-	

1	2		PENDAPATAN DANA TRANSFER							3,154,875,557	
1	2	1	Dana Desa (DD)							1,413,547,000	
1	2	2	Bagian Hasil Pajak Daerah dan Retribusi Daerah							193,610,057	
			- Bagian Hasil Pajak Daerah							159,306,400	
			- Bagian Hasil Retribusi Daerah							34,303,657	
1	2	3	Alokasi Dana Desa (ADD)							1,138,801,500	
1	2	4	Bantuan Keuangan Pemerintah Kabupaten/Kota							408,917,000	
			- Bantuan Keuangan Khusus							325,500,000	
			- P2MD							-	
			- BKK PPKM Darurat							13,417,000	
			- Bantuan Keuangan TMMD							20,000,000	
			- Bantuan Keuangan Danais							50,000,000	
			JUMLAH PENDAPATAN DESA							3,220,867,557	
2			BELANJA DESA							3,254,803,950	
			BIDANG PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN DESA							1,536,942,500	
			BELANJA SILTAP LURAH						-	60,665,520	ADD
5	1	1	Penghasilan Tetap Kepala Desa							48,532,800	
5	1	1	01.Penghasilan Tetap Lurah Desa	1	x	12	x	Bln	4,044,400	48,532,800	
			Tunjangan Lurah Desa							12,132,720	
5	1	1	01. Tunjangan Jabatan Lurah Desa	1	x	12	x	Bln	404,440	4,853,280	
			02.Tunjangan Istri Lurah Desa	1	x	12	x	Bln	404,400	4,852,800	
			03.Tunjangan anak Lurah Desa	2	x	12	x	Bln	101,110	2,426,640	

													-	
				BELANJA SILTAP PAMONG									701,997,931	ADD
5	1	2		Penghasilan Tetap Perangkat Desa									592,221,960	
5	1	2	1	02.Penghasilan Tetap Carik Desa	1	x	12	x	Bln	3,033,300			36,399,600	
				03.Penghasilan Tetap Kasi & Kaur	1	x	67	x	Bln	2,831,080			189,682,360	
				04.Penghasilan Tetap 10 Dukuh	10	x	12	x	Bln	2,022,000			242,640,000	
				05.Penghasilan Tetap Staff Desa	6	x	12	x	Bln	1,900,000			123,500,000	
5	1	2	2	Tunjangan Jabatan Perangkat Desa									44,445,796	
				01.Tunjangan Jabatan Carik Desa	1	x	12	x	Bln	303,330			3,639,960	
				02.Tunjangan Jabatan Kasi dan Kaur	1	x	67	x	Bln	283,108			18,968,236	
				03.Tunjangan Jabatan 10 Dukuh	9	x	12	x	Bln	202,200			21,837,600	
5	1	2	9	Tunjangan Istri / suami perangkat Desa									51,118,500	
				01.Tunjangan Istri Carik Desa	1	x	12	x	Bln	303,330			3,639,960	
				02.Tunjangan Istri 2 Kasi dan 2 Kaur	1	x	55	x	Bln	283,108			15,570,940	
				03.Tunjangan Istri 9 Dukuh	9	x	12	x	Bln	202,200			21,837,600	
				04.Tunjangan Istri / Suami Staff Desa	1	x	53	x	Bln	190,000			10,070,000	
5	1	2	91	Tunjangan Anak perangkat Desa									14,211,675	
				01.Tunjangan anak Carik	2	x	12	x	Bln	75,833			1,819,992	
				02.Tunjangan anak Kasi & Kaur	1	x	79	x	Bln	70,777			5,591,383	
				03.Tunjangan anak Dukuh	8	x	12	x	Bln	50,550			4,852,800	
				04.Tunjangan anak Staff Desa	1	x	41	x	Bln	47,500			1,947,500	
				Batas 30% Anggaran										
				JAMINAN KESEHATAN & KETENAGAKERJAAN									48,320,202	PBH

5	1	3	2	Tunjangan Kesehatan Kepala Desa & Perangkat Desa							9,691,830	
				01.Tunjangan Kesehatan Lurah & Pamong Desa	1	x	6	x		1,615,305	9,691,830	
5	1	3	4	Tunjangan Ketenagakerjaan Kepala Desa & Perangkat Desa							38,628,372	
				01.Tunjangan Ketenagakerjaan Lurah & Pamong Desa	1	x	12	x	Bln	3,219,031	38,628,372	
5	2	1	1	Belanja ATK							14,786,300	PAD
				01.Belanja Kertas HVS F4	5	x	12	x	Box	69,000	4,140,000	
				02.Belanja Kertas HVS A4	7	x	12	x	Box	64,000	5,376,000	
				03.Belanja Stick Note	20	x	2	x	Pack	10,000	400,000	
				04.Belanja Amplop Besar	1	x	2	x	Box	26,000	52,000	
				05.Belanja Amplop Kecil	1	x	5	x	Box	14,000	70,000	
				06.Belanja Ballpoint Standart	16	x	1	x	Pack	3,000	48,000	
				07.Belanja Ballpoint Boxy	2	x	12	x	Pack	6,000	144,000	
				08.Belanja Lakban Hitam	3	x	1	x	Pcs	20,800	62,400	
				09.Belanja Owner Bantex	5	x	3	x	Box	33,500	502,500	
				10.Belanja Tinta Printer	2	x	6	x	Pcs	142,000	1,704,000	
				11.Belanja Tinta Stempel	10	x	1	x	Pcs	5,000	50,000	
				12.Belanja Stempel	7	x	1	x	Pcs	100,000	700,000	
				13.Belanja Map Kertas	50	x	2	x	Box	1,050	105,000	
				14.Belanja Map Plastik Snailhekte	1	x	6	x	Buah	23,400	140,400	
				15.Belanja Trigonal Clips	16	x	1	x	duz	7,000	112,000	
				16.Belanja Binder Clips 105	5	x	2	x	duz	3,500	35,000	
				17.Belanja Binder Clips 107	5	x	2	x	Duz	5,100	51,000	
				18.Belanja Binder Clips 111	5	x	2	x	Duz	6,200	62,000	

				19.Belanja Binder Clips 155	5	x	2	x	Duz	9,400	94,000	
				20.Belanja Binder Clips 200	5	x	2	x	Duz	13,300	133,000	
				21.Belanja Binder Clips 260	5	x	2	x	Duz	17,600	176,000	
				22.Belanja Isi Stepler B	2	x	1	x	Buah	25,100	50,200	
				23.Belanja isi Stepler K	3	x	1	x	Buah	14,600	43,800	
				24.Belanja map gantung	50	x	1	x	Buah	4,700	235,000	
				25.Belanja guide arsip / karton duplek	50	x	1	x	Lbr	6,000	300,000	
				Belanja Benda Pos							2,220,000	PBH
				40.Belanja Materai	1	x	222	x	lbr	10,000	2,220,000	
5	2	1	2	Belanja Perlengkapan Alat Listrik							1,773,070	
				01.Belanja LED	1	x	1	x	Buah	493,807	493,807	PBH
				Belanja Alat Listrik	1	x	1	x	buah	1,279,263	1,279,263	PBH
5	2	1	2	Belanja Perlengkapan Alat Listrik							210,749	
				02.Belanja LED 40 watt	1	x	1	x	Buah	210,749	210,749	ADD
5	2	1	3	02.Belanja alat Kebersihan							777,000	ADD
				1.Penyediaan Kesen Sepet	2	x	1	x	Buah	34,000	68,000	
				2.Penyediaan Sapu Lidi	3	x	1	x	Buah	15,000	45,000	
				3.Penyediaan Sapu Ijuk	3	x	1	x	Buah	22,000	66,000	
				4.Penyediaan Sulak	2	x	1	x	Buah	49,000	98,000	

				8.Penyediaan Bahan Pel	1	x	1	x	Buah	500,000	500,000	
5	2	1	5	Belanja Barang Cetak & Penggandaan							1,525,000	PAD
				01. Belanja Foto copy & Cetak	4000	x	1	x	Lbr	250	1,000,000	
				Belanja Penggandaan	2100	x	1	x	Lbr	250	525,000	
5	2	1	6	Belanja Barang Konsumsi (Makan Minum)							13,570,000	PAD
				01.Belanja Minum Rapat	560	x	11	x	Duz	2,000	12,320,000	
				02.Belanja Makan Minum Tamu	5	x	10	x	Duz	25,000	1,250,000	
5	2	1	9	Belanja Pakaian Dinas / Seragam							12,690,000	PBH
				01.Belanja Pakaian Dinas	27	x	1	x	Stell	470,000	12,690,000	
5	2	2		Belanja Jasa Honorarium							121,600,000	ADD
5	2	2	1	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan							45,800,000	
				01.Honor Penanggungjawab Keuangan PPKD	1	x	12	x	Kali	750,000	9,000,000	
				02.Honor Koordinator PPKD	1	x	12	x	Kali	500,000	6,000,000	
				03.Honor Pelaksana Kegiatan	1	x	56	x	Kali	400,000	22,400,000	
				04.Honor Bendahara Desa	1	x	12	x	Kali	450,000	5,400,000	
				05.Honor pembantu Bendahara Desa	1	x	12	x	Kali	250,000	3,000,000	
5	1	1	16	Belanja Pegawai Desa Lainnya							65,000,000	
				01.Honor Staff Desa Bukan Pamong	1	x	52	x	Kali	1,250,000	65,000,000	
5	2	2	5	Belanja Jasa Honorarium Petugas							10,800,000	
				01.Honor Petugas Pengurus Barang	1	x	12	x	Kali	200,000	2,400,000	

				02.Honor Petugas Arsip	1	x	12	x	Kali	250,000	3,000,000	
				03.Honor User Siskeudes	1	x	12	x	Kali	450,000	5,400,000	
5	2	3		Belanja Perjalanan Dinas							8,175,000	ADD
5	2	3	1	Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten	12	x	12	x	Kali	50,000	7,200,000	
5	2	3	2	Perjalanan Dinas Luar Kabupaten	1	x	13	x	Kali	75,000	975,000	
5	2	5		Belanja Operasional Perkantoran							20,400,000	ADD
5	2	5	1	Belanja Rekening Listrik	1	x	12	x	Kali	1,050,000	12,600,000	
5	2	5	2	Belanja Rekening Air	1	x	12	x	Kali	150,000	1,800,000	
5	2	5	3	Belanja Internet	1	x	12	x	Kali	500,000	6,000,000	
5	2	6		Belanja Pemeliharaan							1,337,369	PAD
5	2	6	3	Belanja Perbaikan Peralatan Kerja	1	x	1	x	Kali	1,337,369	1,337,369	
5	2	1	6	Belanja Jasa Pajak Motor							5,826,000	PAD
				Belanja Pajak Kendaraan Bermotor	1	x	1	x	Kali	5,826,000	5,826,000	
5	2	1	6	Belanja Pemeliharaan Kendaraan Dinas Kalurahan							561,731	PAD
				Bayar Service dan Pemeliharaan Kendaraan dinas	1	x	1	x	Kali	561,731	561,731	
5	2	1	6	Belanja Barang Konsumsi (Makan Minum)							1,705,000	PAD
				Belanja Air Mineral	1	x	10	x	Duz	32,000	320,000	
				Belanja Minum Pamong	1	x	554	x	kali	2,500	1,385,000	
5	2	1	1	Belanja ATK							1,679,000	PAD
				Belanja Map Snelhecter	1	x	60	x	buah	2,000	120,000	
				Belanja Map Plastik	1	x	60	x	buah	2,200	132,000	
				Belanja Kertas HVS F4	1	x	10	x	Pack	52,900	529,000	
				Belanja Kertas HVS A4	1	x	13	x	Pack	50,000	650,000	

				Belanja Ordner	1	x	8	x	buah	31,000	248,000	
5	1	4	1	Tunjangan Kedudukan BPD							81,350,000	ADD
				1.Tunjangan Ketua DPD	1	x	12	x	Kali	1,250,000	15,000,000	
				2.Tunjangan Wakil Ketua BPD	1	x	12	x	Kali	1,100,000	13,200,000	
				3.Tunjangan Sekretaris BPD	1	x	12	x	Kali	1,000,000	12,000,000	
				4.Tunjangan Kepala Bidang BPD	2	x	12	x	Kali	900,000	21,600,000	
				5.Tunjangan Anggota BPD	1	x	23	x	Kali	850,000	19,550,000	
				Kegiatan Operasional BPD							4,000,000	PBH
5	2	1	6	Belanja Makan Minum								
				01.-Belanja Makan Minum Rapat	7	x	12	x	Duz	25,000	2,100,000	
				01.-Belanja Makan Minum Rapat	1	x	34	x	Duz	25,000	850,000	
				01.Belanja Pakaian Dinas BPD	1	x	7	x	Stell	150,000.00	1,050,000	
5	1	1	92	Tunjangan Hari Raya							76,313,542	PBH
5	1	1	93	Tunjangan Hari Raya Lurah Desa	1	x	1	x	kali	5,055,460.00	5,055,460	
5	1	2	94	Tunjangan Hari Raya Penghasilan Tetap & Tunjangan Pamong Desa	1	x	1	x	kali	59,408,082.00	59,408,082	
5	1	2	94	Tunjangan Hari Raya Bamuskal	1	x	1	x	kali	6,850,000.00	6,850,000	
5	1	1	16	Tunjangan Hari Raya Honorer Staff Desa	4	x	1	x	Kali	1,250,000	5,000,000	
				Tunjangan purna tugas							33,000,000	PBH
				Tunjangan purna tugas Dukuh Kebosungu 1	1	x	1	x	Kali	33,000,000	33,000,000	
5	2	5		Penyediaan Sarana Aset Tetap							12,080,500	ADD
5	2	5	1	Belanja Proyektor	1	x	1	x	buah	5,000,000	5,000,000	
5	2	5	2	Belanja Kursi Rapat	1	x	9	x	buah	416,500	3,748,500	
5	2	5	3	Belanja Kursi Rapat	1	x	8	x	buah	416,500	3,332,000	

			Pemeliharaan Gedung / Prasarana kantor Desa							7,800,000	
			Rehabilitasi Gedung Kelembagaan								
			Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Upah Tenaga Kerja							5,000,000	PBH
			01. Tukang	2	x	3	x	Org	70,000	420,000	
			02. Tenaga Kerja	5	x	3	x	Org	60,000	900,000	
			03. Kepala Tukang	1	x	3	x	Org	85,000	255,000	
			Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material							-	
			01. Gibson	12	x	1	x	Lbr	100,000	1,200,000	
			02. Cat Tembok	5	x	1	x	Kg	125,000	625,000	
			03. Baja Ringan	17	x	1	x	Btg	90,000	1,530,000	
			04. Paku	1	x	1	x	Kg	16,000	16,000	
			05. Bendrad	1	x	1	x	Kg	14,000	14,000	
			06. Lampu	1	x	1	x	Buah	40,000	40,000	
			Belanja Fasilitas Ruang Pelayanan							-	
			- Belanja Akrilik	1	x	4	x	Paket	700,000	2,800,000	SILPA
1	3	04	Updating Data Kependudukan Tingkat RT/Insentif RT							113,400,000	DD
			BELANJA								
			Belanja Barang & Jasa								
			- Honorarium Petugas pendataan tingkat RT	47	x	12	x	Kali	200,000	112,800,000	
			- Honorarum Petugas Monografi Desa	1	x	2	x	Kali	300,000	600,000	
1	3	02	Penyusunan/Pendataan/Pemutakhiran Profil Desa (profil kependudukan dan potensi desa)							600,000	DD
			BELANJA								

				- Belanja Beras	1000	x	1	x	Paket	10,000	10,000,000	
-				- BLT - DD	8	x	3	x	Kali	300,000	7,200,000	
1	4	1		Pendataan Desa 2021							34,770,000	DD
1	4	1	5	Belanja Alat Tulis Kantor								
				Kertas HVS (sarpras sekr.pokja)	1	x	5	x	rim	50,000	250,000	
				Tinta Printer (sarpras sekr.pokja)	1	x	4	x	botol	60,000	240,000	
				Kertas Plano (sarpras sekr.pokja)	1	x	10	x	lembar	2,000	20,000	
				Spidol besar (sarpras sekr.pokja)	1	x	5	x	buah	8,000	40,000	
				bolpoin untuk pokja (Operasional Pendataan)	1	x	43	x	buah	3,000	129,000	
				buku tulis untuk pokja (Operasional Pendataan)	1	x	43	x	buah	5,000	215,000	
				Belanja Brang Cetak dan Penggandaan								
				Fotocopy surat undangan musds perencanaan	1	x	25	x	lembar	300	7,500	
				Fotocopy surat undangan pembentukan pokja	1	x	60	x	lembar	300	18,000	
				Penggandaan SK pokja dan Surat Tugas	1	x	215	x	lembar	300	64,500	
				ID Card Pokja (op pendataan)	1	x	43		buah	10,000	430,000	

								x				
				FC Surat undangan (bimtek)	1	x	50	x	lembar	300	15,000	
				Banner di lokasi umum (sosialisasi & publikasi)	1	x	5	x	lembar	100,000	500,000	
				Desain/gambar informasi digital	1	x	1	x	LS	100,000	100,000	
				FC Surat Undangan (musdes penetapan hasil)	1	x	40	x	lembar	300	12,000	
				Banner pelaksanaan kegiatan musyawarah	1	x	1	x	lembar	100,000	100,000	
				Cetak Piagam Penghargaan Kegiatan Musyawarah	1	x	40	x	lembar	10,000	400,000	
				Cetak banner informasi Rekapitulasi hasil data	1	x	1	x	lembar	100,000	100,000	
				Belanja Konsumsi (Snack/makan)								
				Snack/konsumsi kegiatan musdes perencanaan	1	x	25	x	dus	25,000	625,000	
				Snack/konsumsi kegiatan pembentukan pokja	1	x	60	x	dus	25,000	1,500,000	
				Snack/konsumsi kegiatan kegiatan (bimtek)	1	x	50	x	dus	25,000	1,250,000	
				Snack/konsumsi kegiatan petugas publikasi keliling	1	x	4	x	dus	25,000	100,000	
				Snack/konsumsi kegiatan (musdes penetapan hasil)	1	x	50	x	dus	25,000	1,250,000	
				Belanja Jasa Honorarium Petugas								
				Honor Petugas Pemantau Pelaksanaan Pendataan	1	x	40		hok	100,000	4,000,000	

			- Ketua	1	x	1	x	Org	150,000	150,000	
			- Sekretaris	1	x	1	x	Org	120,000	120,000	
			- Anggota	5	x	1	x	Org	80,000	400,000	
			Honor Narasumber	2	x	2	x	Org	250,000	1,000,000	
			Belanja makan dan minum rapat								
			-snak dan minum	68	x	2	x	Duz	7,000	952,000	
			-makan	68	x	2	x	Duz	20,000	2,720,000	
			Honor Harian Peserta	65	x	2	x	Org	30,000	3,900,000	
1	4	1	Penyelenggaraan Musrenbang Desa							4,899,250	DD
			Belanja Barang dan Jasa								
			Belanja fotocopy/penggandaan	425	x	1	x	Lbr	250	106,250	
			Belanja cetak bener/spanduk	1	x	1	x	Lbr	80,000	80,000	
			Belanja makan dan minum kegiatan							-	
			-snack dan minum	69	x	1	x	Duz	7,000	483,000	
			-makan	69	x	1	x	Duz	20,000	1,380,000	
			Honor Harian Peserta	65	x	1	x	Org	30,000	1,950,000	
			Honor Narasumber	3	x	1	x	Org	250,000	750,000	
			Moderator	1	x	1	x	Org	150,000	150,000	
1	4	3	Reveuw RPJMDes							4,009,000	DD
			Belanja Barang dan Jasa								
			-belanja fotocopy	500	x	1	x	Lbr	250	125,000	

				-Cetak/Jilid	5	x	1	x	Buah	8,000	40,000	
				Honor Tim Panitia								
				-Ketua	1	x	1	x	Org	180,000	180,000	
				-Sekretaris	1	x	1	x	Org	170,000	170,000	
				-Anggota	7	x	1	x	Org	150,000	1,050,000	
				Honor Narasumber	2	x	1	x	Org	250,000	500,000	
				Belanja Makan dan Minum Rapat Kegiatan								
				-snack dan minum	12	x	6	x	Duz	7,000	504,000	
				-makan	12	x	6	x	Duz	20,000	1,440,000	
1	4	3		Penyusunan RKPDes							7,616,500	DD
				Belanja Barang dan Jasa								
				Belanja Fotocopy	370	x	1	x	Lbr	250	92,500	
				Honor Tim Panitia								
				-Ketua	1	x	1	x	Org	180,000	180,000	
				-Sekretaris	1	x	1	x	Org	170,000	170,000	
				-Anggota	9	x	1	x	Org	150,000	1,350,000	
				Honor Narasumber	3	x	1	x	Org	250,000	750,000	
				Belanja Makan Minum Kegiatan								
				-snack dan minum	14	x	8	x	Duz	7,000	784,000	
				-makan	14	x	8	x	Duz	20,000	2,240,000	
				Gambar Perencanaan	2	x	1	x	Kali	450,000	900,000	
				Honor Tim Verifikasi								

				ketua	1	x	1	x	Org	300,000	300,000	
				sekretaris	1	x	1	x	Org	250,000	250,000	
				anggota	3	x	1	x	Org	200,000	600,000	
1	4	4		Penyusunan APBDes							5,104,000	ADD
				Belanja Barang dan Jasa								
				Belanja cetak dan penggandaan							-	
				-jilid	12	x	1	x	Lbr	8,000	96,000	
				Honor Tim Panitia								
				-Ketua	1	x	1	x	Org	180,000	180,000	
				-Sekretaris	1	x	1	x	Org	170,000	170,000	
				-Anggota	9	x	1	x	Org	150,000	1,350,000	
				Belanja Makan dan Minum								
				-snack dan minum	13	x	8	x	Duz	7,000	728,000	
				-makan	13	x	8	x	Duz	20,000	2,080,000	
				Honor Narasumber	2	x	1	x	Org	250,000	500,000	
1	4	4		Penyusunan ABPDes Perubahan							3,604,000	ADD
				Belanja Barang dan Jasa								
				Belanja Fotocopy//penggandaan cetak								
				Honor Tim Panitia								
				-Ketua	1	x	1	x	Org	180,000	180,000	
				-Sekretaris	1	x	1	x	Org	170,000	170,000	

				-Anggota	9	x	1	x	Org	150,000	1,350,000	
				Belanja Makan dan Minum								
				-makan kecil	13	x	4	x	Duz	7,000	364,000	
				-makan	13	x	4	x	Duz	20,000	1,040,000	
				Honor Narasumber	2	x	1	x	Org	250,000	500,000	
5	3			Penyusunan PERKAL dan PERLUR							9,140,000	ADD
				Belanja Barang dan Jasa								
				Belanja Fotocopy/penggandaan cetak								
				Belanja Makan dan Minum								
				-makan kecil	20	x	8	x	Duz	7,000	1,120,000	
				-makan	20	x	8	x	Duz	20,000	3,200,000	
				Honor Narasumber	2	x	1	x	Org	250,000	500,000	
				Honor harian peserta	18	x	8	x	Org	30,000	4,320,000	
1	4	7		Penyusunan dan Sosilasisasi LPPD Tahun Anggaran dan LKPJ							5,064,000	ADD
				Belanja Barang dan Jasa								
				Belanja Fotocopy/Penggandaandan Cetak							-	
				-Belanja fotocopy	400	x	1	x	Lbr	250	100,000	
				-Belanja ceta/bener	1	x	1	x	Lbr	80,000	80,000	
				-jilid	12	x	1	x	Buah	3,000	36,000	
				Moderator	1	x	1	x	Org	150,000	150,000	
				Honor Narasumber	3	x	1	x	org	250,000	750,000	

				Belanja makan minum kegiatan								-	
				-snack dan minum	74	x	1	x	Duz	7,000		518,000	
				-makan	74	x	1	x	Duz	20,000		1,480,000	
				Honor Harian Peserta	65	x	1	x	Org	30,000		1,950,000	
				Penyelenggaraan Informasi Publik Desa								5,780,000	DD
				Belanja Barang dan Jasa									
				Belanja fotocopy/penggandaan cetak									
				-belanja fotocopy	100	x	1	x	Lbr	250		25,000	
				-belanja cetak banner kecil	22	x	1	x	Buah	65,000		1,430,000	
				-Belanja cetak banner besar	15	x	1	x	Buah	130,000		1,950,000	
				-Belanja cetak kalender	50	x	1	x	Buah	34,000		1,700,000	
				Belanja Makan dan Minum									
				-snack dan minum	5	x	5	x	Duz	7,000		175,000	
				-makan	5	x	5	x	Duz	20,000		500,000	
				Kegiatan PPID								-	SILPA
				Rapat Rutin PPID									
				makan dan minum	0	x	1	x	Duz	20,000		-	
				Honor Tim PPID	0							-	
				Atasan	0	x	12	x	Kali	200,000		-	
				Ketua	0	x	12	x	Kali	175,000		-	
				Petugas Layanan Informasi	0	x	12	x	Kali	150,000		-	

			Petugas Website	0	x	12	x	Kali	150,000	-	
			Petugas Dokumentasi Arsip	0	x	12	x	Kali	150,000	-	
			Petugas Sengketa dan Aduan	0	x	12	x	Kali	150,000	-	
			ATK	0	x	1	x	Ls	200,000	-	
			Penyelenggaraan Kegiatan SID							-	SILPA
			Honor Tim								
			Ketua	1	x	12	x	Kali	150,000	-	
			Petugas Narasi Berita	1	x	12	x	Kali	150,000	-	
			Petugas Dokumentasi	1	x	12	x	Kali	150,000	-	
			Petugas Inputer	1	x	12	x	Kali	150,000	-	
			Penyelenggaraan Kegiatan SID							7,200,000	SILPA
			Honor Tim								
			Honor Pembuatan Berita Harian	1	x	40	x	Kali	20,000	800,000	
			Honor Pembuatan Berita Video Youtube	1	x	30	x	Kali	200,000	6,000,000	
			Honor Petugas inputer	1	x	1	x	kali	400,000	400,000	
			Pemilihan dan Pelantikan Pamong Desa							29,360,000	ADD
			Pengisian Pamong Ulu Ulu								
			Honor TIM							-	
			- Penanggung jawab		x	1	x	Kali	700,000	700,000	
			- Ketua		x	1	x	Kali	500,000	500,000	
			- Sekretaris		x	1	x	Kali	400,000	400,000	

				Kewajiban PBB TKD	1	x	1	x	Kali	6,416,836	6,416,836	
				Intensifikasi PBB								
				Belanja Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan							10,690,000	
				01. Penanggungjawab	1	x	1	x	Org	1,350,000	1,350,000	
				02. Sekretaris	1	x	1	x	Org	1,260,000	1,260,000	
				03. Anggota	1	x	1	x	Org	1,080,000	1,080,000	
				04. Pelaksana Lapangan	10	x	1	x	Org	700,000	7,000,000	
4	3	03		Penentuan/Penegasan/patok batas tanah desa							7,000,000	DD
				BELANJA							-	
				01. Honor Pemasangan	200	x	1	x	Kali	35,000	7,000,000	
1	4	1		Penyelenggaraan TPQ (Pembinaan group kesenian dan kebudayaan tingkat desa)							9,614,000	DD
1	4	1	5	Belanja Barang dan Jasa								
				Belanja Fotocopy/Penggandaan/Cetak								
				Honor narasumber	1	x	1	x	Org	200,000	200,000	
				Belanja makan dan minum								
				-snak dan minum	12	x	1	x	Duz	7,000	84,000	
				Belanja honor harian peserta	11	x	1	x	Duz	30,000	330,000	
				Belanja barang diserahkan masyarakat							-	
				Belanja alat hadroh (2 Kelompok)	2	x	1	x	Unit	3,000,000	6,000,000	
				Belanja Seragam (2 Kelompok)	15	x	2	x	Unit	100,000	3,000,000	

				BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA							1,366,015,643	
1	4	1		Subsidi Operasional TPA							34,512,000	DD
1	4	1	5	Belanja Barang cetak dan penggandaan								
				-belanja fotocopy	600	x	1	x	Lbr	250	150,000	
				Belanja makan dan minum rapat							-	
				-makan kecil (snak dan minum)	66	x	1	x	Duz	7,000	462,000	
				Honor Narasumber	3	x	1	x	Org	200,000	600,000	
				Honor Harian Peserta	60	x	1	x	Org	30,000	1,800,000	
				Belanja barang diserahkan masyarakat							-	
				Kipas Angin	21	x	1	x	Unit	1,000,000	21,000,000	
				Belanja Pihak Ke Tiga Konsumsi Buka Bersama	7	x	1	x	Paket	1,500,000	10,500,000	
1	4	3		Peningkatan TPA/TPQ (FASI)							-	DD
1	4	1	5	Belanja Barang cetak dan penggandaan								
				-belanja fotocopy	250	x	1	x	Lbr	250	-	
				-belanja piala	5	x	1	x	Buah	250,000	-	
				Belanja makan dan minum							-	
				-Belanja snak & minum	150	x	1	x	Duz	7,000	-	
				-makan	70	x	1	x	Duz	20,000	-	
				Honor Tim Panitia							-	
				-Ketua	1	x	1	x	Org	150,000	-	
				-Sekretaris	1	x	1	x	Org	120,000	-	

				-Anggota	10	x	1	x	Org	80,000	-	
				Honor Yuri	3	x	5	x		150,000	-	
				Belanja sewa tenda	1	x	1	x	Unit	500,000	-	
				Belanja barang diserahkan masyarakat							-	
				-Juara 1	5	x	1	x	Paket	400,000	-	
				-Juara 2	5	x	1	x	Paket	300,000	-	
				-Juara 3	5	x	1	x	Paket	200,000	-	
				-Juara 4	5	x	1	x	Paket	100,000	-	
				Barang Yang diserahkan masyarakat	100	x	1	x		5,000	-	
				Seragam	60	x	1	x	Paket	100,000	-	
				Insentif guru ngaji	60	x	1	x	Paket	200,000	-	
1	4	3		Penyelenggaraan PAUD/TK Desa							2,400,000	DD
				Honor Pengajar TK Desa Non Sertifikasi								
				Belanja jasa honorarium lainnya							-	
				- Honor guru TK Pertiwi	2	x	12	x	Kali	100,000	2,400,000	
1	4	3		Dukungan Penyelenggaraan PAUD							6,148,000	DD
				Peningkatan Fasilitas PAUD								
				Honor Tenaga Kerja								
				Tenaga Kerja	2	x	3	x	Org	70,000	420,000	
				Belanja Wastafel PAUD	10	x	1	x	Paket	400,000	4,000,000	

				Pasir	3	x	1	x	m3	270,000	810,000	
				Semen	15	x	1	x	Zaq	48,000	720,000	
				Pipa 3/4	9	x	1	x	Btg	22,000	198,000	
1	4	3		Pemberian Makanan Tambahan (PMT) PAUD							2,500,000	DD
				Belanja barang diserahkan masyarakat								
				-Belanja kacang hijau	30	x	1	x	Paket	30,000	900,000	
				-Belanja beras Merah	40	x	1	x	Paket	15,000	600,000	
				-Belanja gula jawa	50	x	1	x	Paket	20,000	1,000,000	
1	4	3		Penyuluhan bahaya pernikahan dini, Narkoba dan kekerasan terhadap anak							4,460,000	DD
1	4	1	5	Belanja Barang dan Jasa								
				Belanja Fotocopy/Penggandaan/Cetak								
				-belanja fotocopy	500	x	1	x	Lbr	250	125,000	
				-cetak spanduk/bener	1	x	1	x	Buah	100,000	100,000	
				Honor narasumber	3	x	1	x	Org	200,000	600,000	
				Belanja honor harian peserta	55	x	1	x	Org	30,000	1,650,000	
				Belanja makan dan minum rapat							-	

			01. Semen	40	x	1	x	Zaq	48,000	1,920,000
			02. Pasir	5	x	1	x	m3	270,000	1,350,000
			03. Split	3	x	1	x	m3	330,000	990,000
			04. Papan cor	1	x	1	x	m3	1,500,000	750,000
			05. Ember Besar	4	x	1	x	Buah	30,000	120,000
			06. Air Kerja	15	x	1	x	Liter	4,000	56,500
			08. Kramik	25	x	1	x	m2	70,000	1,750,000
			10. Hebel	250	x	1	x	Buah	9,000	2,250,000
			11. Kanal C Baja Ringan	15	x	1	x	Btg	95,000	1,425,000
			12. Besi 10'	90	x	1	x	kg	7,850	706,500
			14. Kusen Aluminium	2	x	1	x	Buah	75,000	150,000
			15. Bendrat	1	x	1	x	Kg	16,000	16,000
			16. Benang	1	x	1	x	Roll	4,000	4,000
			17. Paku	2	x	1	x	Kg	17,000	34,000
			18. Kabel	25	x	1	x	M	7,000	175,000
			22. Begel	20	x	1	x	Kg	17,000	340,000
			23. Cat Tembok	3	x	1	x	Kg	30,000	90,000
			24. Paku Usuk	2	x	1	x	Kg	17,000	34,000
			25. Paku Reng	2	x	1	x	Kg	17,000	34,000
			26. Saklar	2	x	1	x	Buah	20,000	40,000
			27. Lampu	2	x	1	x	Buah	40,000	80,000
			28. Fiting	2	x	1	x	Buah	25,000	50,000

1	4	3	Peningkatan fasilitas pendidikan bagi anak yatim/yatim piatu dan anak gakin							-	PAD	
			Belanja Fotocopy/Penggandaan/Cetak									
			-belanja fotocopy	0	x	1		x	Lbr	250	-	
			-cetak spanduk/bener	0	x	1		x	Buah	100,000	-	
			Belanja Barang Konsumsi	0							-	
			-snak dan minum	0	x	1		x	Duz	7,000	-	
			-Makan	0	x	1		x	Duz	20,000	-	
			Honor narasumber	0	x	1		x	Org	200,000	-	
			Belanja Yang di serahkan Masyarakat	0	x	1		x	Paket	100,000	-	
			- Tas Dan Perlengkapan Sekolah									
1	4	1	Pengelolaan Posyandu Balita, lansia, bumil risti dan balita stunting								11,460,000	DD
			Belanja barang diserahkan masyarakat									
			-belanja PMT Balita	75	x	6		x	Paket	10,000	4,500,000	
			-belanja PMT Lansia	50	x	6		x	Paket	10,000	3,000,000	
			-belanja Bumil Risti	16	x	6		x	Paket	10,000	960,000	
			-belanja Balita Stunting	50	x	6			Paket	10,000	3,000,000	

										x			
1	4	3	Pemberdayaan Kader stunting dan rumah desa sehat (RDS)									29,160,000	DD
			1. Rembug Stunting										
			Belanja Fotocopy/Penggandaan/Cetak										
			-belanja fotocopy	600	x	1		x	Lbr	250	150,000		
			-cetak spanduk/bener	1	x	1		x	Buah	100,000	100,000		
			-snak dan minum	50	x	3		x	Duz	7,000	1,050,000		
			-Makan	50	x	3		x	Duz	20,000	3,000,000		
			Honor Tim Panitia										-
			-Ketua	1	x	1		x	Org	150,000	150,000		
			-Sekretaris	1	x	1		x	Org	120,000	120,000		
			-Anggota	1	x	1		x	Org	80,000	80,000		
			Honor narasumber										
			Honor Harian Peserta	50	x	3		x	Org	30,000	4,500,000		
			Belanja inventometri(alat ukur panjang badan balita)										
			Belanja HP utk inventaris RDS	2	x	1			Buah	2,500,000	5,000,000		

							x							
				Insentif KPM Desa	12	x	1	x	Kali	50,000	600,000			
				2. Pertemuan rutin 2 bulanan										
				Belanja Fotocopy/Penggandaan/Cetak										
				belanja cetak buku	20	x	1	x	Buah	20,000	400,000			
				Belanja fotokopi laporan stunting	60	x	12	x	Lbr	250	180,000			
				Honor harian peserta	15	x	6	x	Org	30,000	2,700,000			
				-snak dan minum	15	x	6	x	Duz	7,000	630,000			
				-Makan	15	x	6	x	Duz	20,000	1,800,000			
1	4	3		Pemberantasan Sarang Nyamuk (PSN)							5,445,000	DD		
				Belanja Barang Konsumsi Fotocopy/Penggandaan/Cetak										
				-snak dan minum kader dusun	310	x	1	x	Duz	7,000	2,170,000			
				-snak dan minum kader desa	200	x	1	x	Duz	7,000	1,400,000			
				Belanja barang diserahkan masyarakat							-			
				Belanja STIKER jumat bersih	47	x	1	x	Lbr	25,000	1,175,000			

			Belanja ikan	20	x	1	x	Ekor	20,000	400,000	
			Belanja Genting Kaca	2	x	10	x	Buah	15,000	300,000	
			Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Gedung Milik Desa							103,248,000	
			Pembangunan/Renovasi pendopo Balai Desa								
			Belanja Modal gedung, Bangunan dan Taman								
			Belanja Modal gedung, Bangunan, Papan Nama kegiatan							150,000	ADD
			01. Papan Nama Kegiatan	1	x	1	x	Buah	150,000	150,000	
			Belanja Modal gedung, Bangunan, Taman-Upah tenaga Kerja								
			Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman							16,203,000	PAD
			01. Belanja Upah tenaga kerja pembongkaran	1	x	1	x	Paket	3,929,000	3,929,000	
			02. Pekerjaan Kayu dan Plafon Kalsi Board	1	x	1	x	Buah	1,511,000	1,511,000	
			03. Pekerjaan Penutup Atap genteng pres magas glazur	260	x	1	x	Buah	37,550	9,763,000	
			01. Pekerjaan Instalasi Listrik	1	x	1	x	Unit	1,000,000	1,000,000	
			Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material							86,895,000	
			01. kalsi Board	250	x	1	x	Buah	46,000	11,500,000	ADD
			02. Genteng pres magas Glazur	3500	x	1	x	Buah	5,500	19,250,000	ADD
			03. Bubungan Galvalum	50	x	1	x	m3	150,000	7,500,000	PAD
			18. Kayu Balok	4	x	1	x	m3	6,500,000	23,400,000	SILPA
			07. Instalasi Lampu	4	x	1	x	Buah	150,000	600,000	ADD
			08. Belanja Lampu	2	x	1	x	Buah	430,000	494,300	ADD
			08. Instalasi Stop Kontak	3	x	1	x	Buah	350,000	1,050,000	PAD

			09. Belanja Baut	1	x	1	x	Box	250,000	365,700	PAD		
			11. Granit	110	x	1	x		125,000	13,750,000	ADD		
			12. Semen	70	x	1	x	Zaq	48,000	3,360,000	ADD		
			13. Pasir	6	x	1	x	m3	270,000	1,620,000	PBH		
			14. Semen Nat	4	x	1	x	pcs	35,000	140,000	ADD		
			13. Pekerjaan Granit	110	x	1	x	Paket	35,000	3,850,000	PBH		
			16. Benang	3	x	1	x	Roll	5,000	15,000	PBH		
			Pembangunan/Rehab/Peningkatan Jalan Lingkungan Permukiman										
			Pembedahan Jalan Baru Pokoh 2 RT 01							12,400,000	DDS		
			Belanja Barang Perlengkapan										
			Belanja Barang Perlengkapan lainnya							150,000			
			01. Papan Nama Kegiatan	1	x	1	x	Buah	150,000	150,000			
			Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman										
			Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Honor Pelaksana Kegiat							350,000			
			01. ketua	1	x	1	x	Org	150,000	150,000			
			02. Sekretaris	1	x	1	x	Org	120,000	120,000			
			03. Anggota	1	x	1	x	Org	80,000	80,000			
			Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Upah Tenaga Kerja							11,900,000			
			01. Tenaga Kerja	34	x	5	x	Org	70,000	11,900,000			
			Pembangunan Corblok Jalan Koripan 1 RT 02									-	DD

				Belanja Barang Perlengkapan								
				Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)								-
				-makan kecil (snak dan minum)	0	x	1	x	Duz	7,000		-
				-makan	0	x	1	x	Duz	20,000		-
				Belanja Barang Perlengkapan lainnya								-
				01. Papan Nama Kegiatan	0	x	1	x	Buah	150,000		-
				Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman								
				Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Honor Pelaksana Kegiatan								-
				01. Ketua	0	x	1	x	Org	150,000		-
				02. Sekretaris	0	x	1	x	Org	120,000		-
				03. Anggota	0	x	1	x	Org	80,000		-
				Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Upah Tenaga Kerja								-
				01. Tukang	0	x	5	x	Org	85,000		-
				02. Tenaga Kerja	0	x	5	x	Org	70,000		-
				03. Kepala Tukang	0	x	5	x	Org	95,000		-
				Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material								-
				01. Semen	0	x	1	x	Zaq	48,000		-
				02. Pasir	0	x	1	x	m3	270,000		-
				03. Split 2/3	0	x	1	x	m3	330,000		-
				03. Papan Cor	0	x	1	x	m3	1,500,000		-
				05. Ember Besar	0	x	1	x	Buah	20,000		-
				06. Paku	0	x	1	x	Kg	17,000		-

			07. Air kerja	0	x	1	x	Liter	4,000		-	
			Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Sewa Peralatan								-	
			01. Sewa Molen	0	x	5	x	Kali	150,000		-	
			02. Sewa Angkong	0	x	5	x	Kali	12,500		-	
			Pembangunan Shelter dan Pemasangan Wifi						35,615,000	35,615,000		DD
			Belanja Modal Jaringan/Instalasi WIFI								-	
			01. Mikrotik LHG 5nd	2	x	1	x	Buah	2,750,000	5,500,000		
			02. Kabel Internet Outdoor	2	x	1	x	Roll	1,750,000	3,500,000		
			03. Kabel Internet Indoor	2	x	1	x	roll	1,300,000	2,600,000		
			04. Dlink 8 ch Swithub	2	x	1	x	Buah	250,000	500,000		
			05. Mikrotik 19 S	1	x	1	x	Buah	3,000,000	3,000,000		
			06. Akses Point Door	2	x	1	x	Unit	200,000	400,000		
			07. Mikrotik RB 4011	2	x	1	x	Unit	3,350,000	6,700,000		
			09. Instalasi Jaringan	1	x	1	x	Paket	800,000	800,000		
			Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman-Upah Tenaga Kerja									
			Tukang	16	x	1	x	Hok	85,000	1,360,000		
			Tenaga Kerja	16	x	1	x	Hok	70,000	1,120,000		
			Kepala Tukang	4	x	1	x	Hok	95,000	380,000		
			Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman-Bahan Baku/Material									
			Semen	50	x	1	x	zaq	48,000	2,400,000		

				Pembangunan Corblok Jalan Kebosungu 2 RT 04							36,055,000	DD
				Belanja Barang Perlengkapan								
				Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)							810,000	
				-makan kecil (snak dan minum)	30	x	1	x	Duz	7,000	210,000	
				-makan	30	x	1	x	Duz	20,000	600,000	
				Belanja Barang Perlengkapan lainnya							150,000	
				01. Papan Nama Kegiatan	1	x	1	x	Buah	150,000	150,000	
				Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman								
				Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Honor Pelaksana Kegiatan							525,000	
				01. Ketua	1	x	1	x	Org	150,000	150,000	
				02. Sekretaris	1	x	1	x	Org	120,000	120,000	
				03. Anggota	3	x	1	x	Org	85,000	255,000	
				Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Upah Tenaga Kerja							17,350,000	
				01. Tukang	15	x	5	x	Org	85,000	6,375,000	
				02. Tenaga Kerja	30	x	5	x	Org	70,000	10,500,000	
				03. Kepala Tukang	1	x	5	x	Org	95,000	475,000	
				Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material							16,345,000	
				01. Semen	125	x	1	x	Zaq	48,000	6,000,000	
				02. Pasir	12	x	1	x	m3	270,000	3,240,000	
				03. Split 2/3	19	x	1	x	m3	330,000	6,270,000	
				03. Papan Cor	0	x	1	x	m3	1,500,000	450,000	
				05. Ember Besar	10	x	1	x	Buah	20,000	200,000	

			06. Paku	5	x	1	x	Kg	17,000	85,000	
			07. Air kerja	25	x	1	x	Liter	4,000	100,000	
			Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Sewa Peralatan							875,000	
			01. Sewa Molen	1	x	5	x	Kali	150,000	750,000	
			02. Sewa Angkong	2	x	5	x	Kali	12,500	125,000	
			Corblok Pakis 2 RT 04							17,500,000	BKK
			Belanja Perlengkapan								
			Belanja Barang Perlengkapan lainnya								
			01. Papan Nama Kegiatan	1	x	1	x	Buah	50,000	50,000	
			Belanja Jasa Honorarium							-	
			Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan							-	
			01. Honor Tim Pelaksana Kegiatan	1	x	1	x	Kali	525,000	525,000	
			Belanja Barang dan Jasa yang diserahkan ke Masyarakat							-	
			01. Semen	117	x	1	x	zaq	48,000	5,616,000	
			02. Pasir	16	x	1	x	m3	270,000	4,320,000	
			03. Split 2/3	18	x	1	x	m3	330,000	5,940,000	
			03. Papan Cor	1	x	1	x	m3	800,000	800,000	
			05. Ember Besar	6	x	1	x	Buah	20,000	120,000	
			06. Paku	3	x	1	x	Kg	17,000	51,000	
			07. Air kerja	18	x	1	x	Liter	4,000	72,000	
			08. Benang	3	x	1	x	roll	2,000	6,000	

			Belanja Jasa Honorarium								-	
			Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan								-	
			01. Honor Tim Pelaksana Kegiatan	1	x	1	x	Kali	420,000		420,000	
			Belanja Barang dan Jasa yang diserahkan ke Masyarakat								-	
			01. Semen	111	x	1	x	Zaq	48,000		5,328,000	
			02. Pasir	11	x	1	x	m3	270,000		2,970,000	
			03. Split 2/3	13	x	1	x	m3	330,000		4,290,000	
			03. Papan Cor	1	x	1	x	m3	800,000		800,000	
			05. Ember Besar	3	x	1	x	Buah	20,000		60,000	
			06. Paku	1	x	1	x	Kg	18,000		18,000	
			07. Air kerja	15	x	1	x	Liter	4,000		60,000	
			08. Benang	2	x	1	x	roll	2000		4,000	
			Corblok Dlingo 1 RT 03								14,000,000	BKK
			Belanja Perlengkapan									
			Belanja Barang Perlengkapan lainnya									
			01. Papan Nama Kegiatan	1	x	1	x	Buah	50,000		50,000	
			Belanja Jasa Honorarium								-	
			Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan								-	
			01. Honor Tim Pelaksana Kegiatan	1	x	1	x	Kali	420,000		420,000	
			Belanja Barang dan Jasa yang diserahkan ke Masyarakat								-	
			01. Semen	111	x	1	x	Zaq	48,000		5,328,000	

			02. Pasir	11	x	1	x	m3	270,000	2,970,000	
			03. Split 2/3	13	x	1	x	m3	330,000	4,290,000	
			03. Papan Cor	1	x	1	x	m3	800,000	800,000	
			05. Ember Besar	3	x	1	x	Buah	20,000	60,000	
			06. Paku	1	x	1	x	Kg	18,000	18,000	
			07. Air kerja	15	x	1	x	Liter	4,000	60,000	
			08. Benang	2	x	1	x	roll	2,000	4,000	
			Corblok Dlingo 1 RT 04							14,000,000	BKK
			Belanja Perlengkapan								
			Belanja Barang Perlengkapan lainnya								
			01. Papan Nama Kegiatan	1	x	1	x	Buah	50,000	50,000	
			Belanja Jasa Honorarium							-	
			Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan							-	
			01. Honor Tim Pelaksana Kegiatan	1	x	1	x	Kali	420,000	420,000	
			Belanja Barang dan Jasa yang diserahkan ke Masyarakat							-	
			01. Semen	111	x	1	x	Zaq	48,000	5,328,000	
			02. Pasir	11	x	1	x	m3	270,000	2,970,000	
			03. Split 2/3	13	x	1	x	m3	330,000	4,290,000	
			03. Papan Cor	1	x	1	x	m3	800,000	800,000	
			05. Ember Besar	3	x	1	x	Buah	20,000	60,000	
			06. Paku	1	x	1	x	Kg	18,000	18,000	

			07. Air kerja	15	x	1	x	Liter	4,000	60,000	
			08. Benang	2	x	1	x	roll	2,000	4,000	
			Corblok Pakis 1 RT 04							14,000,000	BKK
			Belanja Perlengkapan								
			Belanja Barang Perlengkapan lainnya								
			01. Papan Nama Kegiatan	1	x	1	x	Buah	50,000	50,000	
			Belanja Jasa Honorarium							-	
			Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan							-	
			01. Honor Tim Pelaksana Kegiatan	1	x	1	x	Kali	420,000	420,000	
			Belanja Barang dan Jasa yang diserahkan ke Masyarakat							-	
			01. Semen	111	x	1	x	Zaq	48,000	5,328,000	
			02. Pasir	11	x	1	x	m3	270,000	2,970,000	
			03. Split 2/3	13	x	1	x	m3	330,000	4,290,000	
			03. Papan Cor	1	x	1	x	m3	800,000	800,000	
			05. Ember Besar	3	x	1	x	Buah	20,000	60,000	
			06. Paku	1	x	1	x	Kg	18,000	18,000	
			07. Air kerja	15	x	1	x	Liter	4,000	60,000	
			08. Benang	2	x	1	x	roll	2,000	4,000	
			Corblok Pakis 1 RT 01							14,000,000	BKK
			Belanja Perlengkapan								
			Belanja Barang Perlengkapan lainnya								

			01. Papan Nama Kegiatan	1	x	1	x	Buah	50,000	50,000	
			Belanja Jasa Honorarium							-	
			Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan							-	
			01. Honor Tim Pelaksana Kegiatan	1	x	1	x	Kali	420,000	420,000	
			Belanja Barang dan Jasa yang diserahkan ke Masyarakat							-	
			01. Semen	111	x	1	x	Zaq	48,000	5,328,000	
			02. Pasir	11	x	1	x	m3	270,000	2,970,000	
			03. Split 2/3	13	x	1	x	m3	330,000	4,290,000	
			03. Papan Cor	1	x	1	x	m3	800,000	800,000	
			05. Ember Besar	3	x	1	x	Buah	20,000	60,000	
			06. Paku	1	x	1	x	Kg	18,000	18,000	
			07. Air kerja	15	x	1	x	Liter	4,000	60,000	
			08. Benang	2	x	1	x	roll	2,000	4,000	
			Corblok Pokoh 1 Rt 02							14,000,000	BKK
			Belanja Perlengkapan								
			Belanja Barang Perlengkapan lainnya								
			01. Papan Nama Kegiatan	1	x	1	x	Buah	50,000	50,000	
			Belanja Jasa Honorarium							-	
			Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan							-	
			01. Honor Tim Pelaksana Kegiatan	1	x	1	x	Kali	420,000	420,000	
			Belanja Barang dan Jasa yang diserahkan ke Masyarakat							-	

			01. Semen	111	x	1	x	Zaq	48,000	5,328,000	
			02. Pasir	11	x	1	x	m3	270,000	2,970,000	
			03. Split 2/3	13	x	1	x	m3	330,000	4,290,000	
			03. Papan Cor	1	x	1	x	m3	800,000	800,000	
			05. Ember Besar	3	x	1	x	Buah	20,000	60,000	
			06. Paku	1	x	1	x	Kg	18,000	18,000	
			07. Air kerja	15	x	1	x	Liter	4,000	60,000	
			08. Benang	2	x	1	x	roll	2,000	4,000	
			Corblok Koripan 1 RT 03							21,000,000	BKK
			Belanja Perlengkapan								
			Belanja Barang Perlengkapan lainnya								
			01. Papan Nama Kegiatan	1	x	1	x	Buah	50,000	50,000	
			Belanja Jasa Honorarium							-	
			Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan							-	
			01. Honor Tim Pelaksana Kegiatan	1	x	1	x	Kali	630,000	630,000	
			Belanja Barang dan Jasa yang diserahkan ke Masyarakat							-	
			01. Semen	116	x	1	x	Zaq	48,000	5,568,000	
			02. Pasir	20	x	1	x	m3	270,000	5,400,000	
			03. Split 2/3	25	x	1	x	m3	330,000	8,250,000	
			03. Papan Cor	1	x	1	x	m3	1,000,000	1,000,000	
			05. Ember Besar	1	x	1	x	Buah	20,000	20,000	

			01. Honor Tim Pelaksana Kegiatan	1	x	1	x	Kali	420,000	420,000	
			Belanja Barang dan Jasa yang diserahkan ke Masyarakat							-	
			01. Semen	111	x	1	x	Zaq	48,000	5,328,000	
			02. Pasir	11	x	1	x	m3	270,000	2,970,000	
			03. Split 2/3	13	x	1	x	m3	330,000	4,290,000	
			03. Papan Cor	1	x	1	x	m3	800,000	800,000	
			05. Ember Besar	3	x	1	x	Buah	20,000	60,000	
			06. Paku	1	x	1	x	Kg	18,000	18,000	
			07. Air kerja	15	x	1	x	Liter	4,000	60,000	
			08. Benang	2	x	1	x	Roll	2,000	4,000	
			Corblok Pokoh 2 RT 03							14,000,000	BKK
			Belanja Perlengkapan								
			Belanja Barang Perlengkapan lainnya								
			01. Papan Nama Kegiatan	1	x	1	x	Buah	50,000	50,000	
			Belanja Jasa Honorarium							-	
			Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan							-	
			01. Honor Tim Pelaksana Kegiatan	1	x	1	x	Kali	420,000	420,000	
			Belanja Barang dan Jasa yang diserahkan ke Masyarakat							-	
			01. Semen	111	x	1	x	Zaq	48,000	5,328,000	
			02. Pasir	11	x	1	x	m3	270,000	2,970,000	
			03. Split 2/3	13	x	1	x	m3	330,000	4,290,000	

			03. Papan Cor	1	x	1	x	m3	800,000	800,000	
			05. Ember Besar	3	x	1	x	Buah	20,000	60,000	
			06. Paku	1	x	1	x	Kg	18,000	18,000	
			07. Air kerja	15	x	1	x	Liter	4,000	60,000	
			08. Benang	2	x	1	x	Roll	2,000	4,000	
			Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengerasan jalan Lingkungan Permukiman							-	P2MD
			Corblok Dlingo 2 RT 03								
			Belanja Perlengkapan								
			Belanja Barang Perlengkapan lainnya								
			01. Papan Nama Kegiatan	1	x	1	x	Buah	150,000	-	
			Belanja Jasa Honorarium							-	
			Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan							-	
			01. Honor Tim Pelaksana Kegiatan	1	x	1	x	Kali	600,000	-	
			Belanja Barang dan Jasa yang diserahkan ke Masyarakat							-	
			01. Semen	130	x	1	x	Zaq	48,000	-	
			02. Pasir	16	x	1	x	m3	270,000	-	
			03. Split 2/3	21	x	1	x	m3	330,000	-	
			03. Papan Cor	1	x	1	x	m3	1,500,000	-	
			05. Ember Besar	6	x	1	x	Buah	20,000	-	
			06. Paku	3	x	1	x	Kg	17,000	-	
			07. Air kerja	20	x	1	x	Liter	4,000	-	

			08. Benang	1	x	1	x	Roll	9000	-	
			Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengerasan jalan Lingkungan Permukiman							-	P2MD
			Corblok Dlingo 2 RT 04								
			Belanja Perlengkapan								
			Belanja Barang Perlengkapan lainnya								
			01. Papan Nama Kegiatan	1	x	1	x	Buah	150,000	-	
			Belanja Jasa Honorarium							-	
			Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan							-	
			01. Honor Tim Pelaksana Kegiatan	1	x	1	x	Kali	600,000	-	
			Belanja Barang dan Jasa yang diserahkan ke Masyarakat							-	
			01. Semen	130	x	1	x	Zaq	48,000	-	
			02. Pasir	16	x	1	x	m3	270,000	-	
			03. Split 2/3	21	x	1	x	m3	330,000	-	
			03. Papan Cor	1	x	1	x	m3	1,500,000	-	
			05. Ember Besar	6	x	1	x	Buah	20,000	-	
			06. Paku	3	x	1	x	Kg	17,000	-	
			07. Air kerja	20	x	1	x	Liter	4,000	-	
			08. Benang	1	x	1	x	Roll	9000	-	
			Pembedahan Jalan Baru Pokoh 1 RT 01							15,010,000	DD
			Belanja Barang Perlengkapan								

			Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengerasan jalan Lingkungan Permukiman							19,270,000	DD
			Corblok Pokoh 1 RT 02								
			Belanja Barang Perlengkapan								
			Belanja Barang Perlengkapan lainnya							150,000	
			01. Papan Nama Kegiatan	1	x	1	x	Buah	150,000	150,000	
			Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman								
			Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Honor Pelaksana Kegiat							510,000	
			-Ketua	1	x	1	x	Org	150,000	150,000	
			-Sekretaris	1	x	1	x	Org	120,000	120,000	
			-Anggota	3	x	1	x	Org	80,000	240,000	
			Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Upah Tenaga Kerja							8,550,000	
			01. Tukang	5	x	5	x	Org	85,000	2,125,000	
			02. Tenaga Kerja	17	x	5	x	Org	70,000	5,950,000	
			03. Kepala Tukang	1	x	5	x	Org	95,000	475,000	
			Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material							10,060,000	
			01. Semen	86	x	1	x	Zaq	48,000	4,128,000	
			02. Pasir	5	x	1	x	m3	270,000	1,350,000	
			03. Split 2/3	10	x	1	x	m3	330,000	3,300,000	
			03. Papan Cor	1	x	1	x	m3	1,500,000	1,050,000	
			05. Ember Besar	5	x	1	x	Buah	20,000	100,000	
			06. Paku	4	x	1	x	Kg	17,000	68,000	
			07. Air kerja	16	x	1	x	Liter	4,000	64,000	

			03. Pipa 1 inch	26	x	1	x	Btg	46,000		1,196,000	
			05. Ember Besar Kecil	8	x	1	x	Buah	10,000		80,000	
			06. Air Kerja	25	x	1	x	liter	4,000		100,000	
			07. Benang	4	x	1	x	Roll	2,000		8,000	
			Pemeliharaan Sarana Jalan Desa (Gorong/Selokan/Parit/Drainase,dll)								32,473,000	DD
			Pembangunan Bangket Jalan Kebosungu 1									
			Belanja Barang Perlengkapan									
			Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)								810,000	
			-makan kecil (snak dan minum)	30	x	1	x	Duz	7,000		210,000	
			-makan	30	x	1	x	Duz	20,000		600,000	
			Belanja Barang Perlengkapan lainnya								150,000	
			01. Papan Nama Kegiatan	1	x	1	x	Buah	150,000		150,000	
			Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman									
			Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Honor Pelaksana Kegiatan								510,000	
			01. Ketua	1	x	1	x	Org	150,000		150,000	
			02. Sekretaris	1	x	1	x	Org	120,000		120,000	
			03. Anggota	3	x	1	x	Org	80,000		240,000	
			Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Upah Tenaga Kerja								7,850,000	
			01. Tukang	5	x	5	x	Org	85,000		2,125,000	
			02. Tenaga Kerja	15	x	5	x	Org	70,000		5,250,000	
			03. Kepala Tukang	1	x	5	x	Org	95,000		475,000	

			Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material							23,153,000	
			01. Semen	144	x	1	x	Zaq	48,000	6,912,000	
			02. Pasir	20	x	1	x	m3	270,000	5,400,000	
			03. Batu Putih	50	x	1	x	m3	190,000	9,500,000	
			03. Pipa 1 inch	25	x	1	x	Buah	46,000	1,150,000	
			05. Ember Besar Kecil	8	x	1	x	Buah	10,000	80,000	
			06. Air Kerja	26	x	1	x	Liter	4,000	103,000	
			07. Benang	4	x	1	x	Roll	2,000	8,000	
			Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengerasan jalan Lingkungan Permukiman							14,000,000	BKK
			Bangket Dlingo 1 RT 05								
			Belanja Perlengkapan							-	
			Belanja Barang Perlengkapan lainnya							-	
			01. Papan Nama Kegiatan	1	x	1	x	Buah	50,000	50,000	
			Belanja Jasa Honorarium							-	
			Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan							-	
			01. Honor Tim Pelaksana Kegiatan	1	x	1	x	Kali	420,000	420,000	
			Belanja Barang dan Jasa yang diserahkan ke Masyarakat							-	
			01. Semen	130	x	1	x	Zaq	48,000	6,240,000	
			02. Pasir	13	x	1	x	m3	270,000	3,510,000	
			03. Batu Putih	19	x	1	x	m3	190,000	3,610,000	
			05. Ember Besar	4	x	1	x	Buah	20,000	80,000	

			01. Semen	130	x	1	x	Zaq	48,000	6,240,000	
			02. Pasir	13	x	1	x	m3	270,000	3,510,000	
			03. Batu Putih	19	x	1	x	m3	190,000	3,610,000	
			05. Ember Besar	4	x	1	x	Buah	20,000	80,000	
			06. Air Kerja	20	x	1	x	Liter	4,000	80,000	
			07. Benang	5	x	1	x	Roll	2,000	10,000	
			Pemeliharaan Sarana Jalan Desa (Gorong/Selokan/Parit/Drainase,dll)							14,000,000	BKK
			Bangket Pokoh 2 RT 01								
			Belanja Perlengkapan							-	
			Belanja Barang Perlengkapan lainnya							-	
			01. Papan Nama Kegiatan	1	x	1	x	Buah	50,000	50,000	
			Belanja Jasa Honorarium							-	
			Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan							-	
			01. Honor Tim Pelaksana Kegiatan	1	x	1	x	Kali	420,000	420,000	
			Belanja Barang dan Jasa yang diserahkan ke Masyarakat							-	
			01. Semen	130	x	1	x	Zaq	48,000	6,240,000	
			02. Pasir	13	x	1	x	m3	270,000	3,510,000	
			03. Batu Putih	19	x	1	x	m3	190,000	3,610,000	
			05. Ember Besar	4	x	1	x	Buah	20,000	80,000	
			06. Air Kerja	20	x	1	x	Liter	4,000	80,000	
			07. Benang	5	x	1	x	Roll	2,000	10,000	

			Belanja Jasa Honorarium								-	
			Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan								-	
			01. Honor Tim Pelaksana Kegiatan	1	x	1	x	Kali	420,000		420,000	
			Belanja Barang dan Jasa yang diserahkan ke Masyarakat								-	
			01. Semen	130	x	1	x	Zaq	48,000		6,240,000	
			02. Pasir	13	x	1	x	m3	270,000		3,510,000	
			03. Batu Putih	19	x	1	x	m3	190,000		3,610,000	
			05. Ember Besar	4	x	1	x	Buah	20,000		80,000	
			06. Air Kerja	20	x	1	x	Liter	4,000		80,000	
			07. Benang	5	x	1	x	Roll	2,000		10,000	
			Pemeliharaan Sarana Jalan Desa (Gorong/Selokan/Parit/Drainase,dll)								14,000,000	BKK
			Bangket jalan Pakis 2 RT 02									
			Belanja Perlengkapan								-	
			Belanja Barang Perlengkapan lainnya								-	
			01. Papan Nama Kegiatan	1	x	1	x	Buah	50,000		50,000	
			Belanja Jasa Honorarium								-	
			Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan								-	
			01. Honor Tim Pelaksana Kegiatan	1	x	1	x	Kali	420,000		420,000	
			Belanja Barang dan Jasa yang diserahkan ke Masyarakat								-	
			01. Semen	130	x	1	x	Zaq	48,000		6,240,000	
			02. Pasir	13	x	1	x	m3	270,000		3,510,000	

			Pemeliharaan Sarana Jalan Desa (Gorong/Selokan/Parit/Drainase,dll)							51,860,000	DD
			Pemeliharaan Prasarana Gorong-gorong Desa								
			Belanja Barang Perlengkapan								
			Belanja Barang Perlengkapan lainnya							150,000	
			01. Papan Nama Kegiatan	1	x	1	x	Buah	150,000	150,000	
			Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman								
			Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material							51,710,000	
			01. Semen	310	x	1	x	Zaq	48,000	14,880,000	
			02. Pasir	26	x	1	x	m3	270,000	7,020,000	
			03. Split 2/3	37	x	1	x	m3	330,000	12,210,000	
			03. Buis Beton 100 mm x 0,5 m	120	x	1	x	Buah	100,000	12,000,000	
			05. Buis Beton 60 mm x 0,5 m	80	x	1	x	Buah	70,000	5,600,000	
			Pemeliharaan Sarana Jalan Desa (Gorong/Selokan/Parit/Drainase,dll)							14,998,000	DD
			Pembangunan Bangket Koripan 1 RT 02 (Gunung Pasar)								
			Belanja Barang Perlengkapan								
			Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)							540,000	
			-makan kecil (snak dan minum)	20	x	1	x	Duz	7,000	140,000	
			-makan	20	x	1	x	Duz	20,000	400,000	
			Belanja Barang Perlengkapan lainnya							150,000	
			01. Papan Nama Kegiatan	1	x	1	x	Buah	150,000	150,000	
			Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman								

			Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Honor Pelaksana Kegiatan							510,000	
			01. Ketua	1	x	1	x	Org	150,000	150,000	
			02. Sekretaris	1	x	1	x	Org	120,000	120,000	
			03. Anggota	3	x	1	x	Org	80,000	240,000	
			Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Upah Tenaga Kerja							5,010,000	
			01. Tukang	7	x	3	x	Org	85,000	1,785,000	
			02. Tenaga Kerja	14	x	3	x	Org	70,000	2,940,000	
			03. Kepala Tukang	1	x	3	x	Org	95,000	285,000	
			Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material							8,788,000	
			01. Semen	67	x	1	x	Zaq	48,000	3,216,000	
			02. Pasir	7	x	1	x	m3	270,000	1,890,000	
			03. Batu Putih	14	x	1	x	m3	190,000	2,660,000	
			03. Pipa 1 inch	20	x	1	x	btg	46,000	920,000	
			05. Ember Besar Kecil	5	x	1	x	Buah	10,000	50,000	
			06. Air Kerja	12	x	1	x	Liter	4,000	48,000	
			07. Benang	2	x	1	x	Roll	2,000	4,000	
			Pembangunan Bangket Jalan Pakis 2 RT 03							15,150,000	DDS
			Belanja Barang Perlengkapan								
			Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)							270,000	
			01. makan kecil (snak dan minum)	10	x	1	x	Duz	7,000	70,000	
			02. makan	10	x	1	x	Duz	20,000	200,000	

			Belanja Barang Perlengkapan lainnya							150,000	
			01. Papan Nama Kegiatan	1	x	1	x	Buah	150,000	150,000	
			Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman								
			Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Honor Pelaksana Kegiatan							510,000	
			01. Ketua	1	x	1	x	Org	150,000	150,000	
			02. Sekretaris	1	x	1	x	Org	120,000	120,000	
			03. Anggota	3	x	1	x	Org	80,000	240,000	
			Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Upah Tenaga Kerja							7,850,000	
			01. Tukang	5	x	5	x	Org	85,000	2,125,000	
			02. Tenaga Kerja	15	x	5	x	Org	70,000	5,250,000	
			03. Kepala Tukang	1	x	5	x	Org	95,000	475,000	
			Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material							6,370,000	
			01. Semen	30	x	1	x	Zaq	48,000	1,440,000	
			02. Pasir	10	x	1	x	m3	270,000	2,700,000	
			03. Batu Putih	10	x	1	x	m3	190,000	1,900,000	
			03. Pipa 1 inch	5	x	1	x	Buah	46,000	230,000	
			05. Ember Besar Kecil	2	x	1	x	Buah	10,000	20,000	
			06. Air Kerja	20	x	1	x	Liter	4,000	80,000	
			Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Gedung Milik Desa							81,121,900	DD
			Pembangunan/Rehabilitasi Balai Dusun Koripan 2 (Joglo)								
			Belanja Barang Perlengkapan								
			Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)								

			Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Honor Pelaksana Kegiat							1,350,000	
			-makan kecil (snak dan minum)	50	x	1	x	Duz	7,000	350,000	
			-makan	50	x	1	x	Duz	20,000	1,000,000	
			Belanja Barang Perlengkapan lainnya							150,000	
			01. Papan Nama Kegiatan	1	x	1	x	Buah	150,000	150,000	
			Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman								
			Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Honor Pelaksana Kegiat							510,000	
			-Ketua	1	x	1	x	Org	150,000	150,000	
			-Sekretaris	1	x	1	x	Org	120,000	120,000	
			-Anggota	3	x	1	x	Org	80,000	240,000	
			Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Upah Tenaga Kerja							39,875,000	
			01. Tukang	5	x	25	x	Org	85,000	10,625,000	
			02. Tenaga Kerja	14	x	25	x	Org	70,000	24,500,000	
			03. Kepala Tukang	2	x	25	x	Org	95,000	4,750,000	
			Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material							39,236,900	
			01. Batu Split	5	x	1	x	m3	330,000	1,650,000	
			02. Pasir Pasang	5	x	1	x	m3	270,000	1,350,000	
			03. Semen	28	x	1	x	Zaq	48,000	1,344,000	
			04. Kayu Balok 3 meter (8x12)	135	x	1	x	Btg	50,000	6,750,000	
			05. kayu Balok Jati 4 meter (8x12)	32	x	1	x	Btg	50,000	1,600,000	
			06. Kayu Usuk 5x6	504	x	1	x	Btg	20,000	10,080,000	
			07. Kayu Reng 3x4	800	x	1	x	Btg	5,800	4,640,000	

			01. Batu belah Putih	25	x	1	x	m3	190,000	4,750,000	
			02. Pasir Pasang	20	x	1	x	m3	270,000	5,400,000	
			03. Semen	85	x	1	x	Zaq	48,000	4,080,000	
			04. Pipa 1 Inch	5	x	1	x	Btg	46,000	230,000	
			05. Saklar	4	x	1	x	Buah	20,000	80,000	
			06. Kabel	120	x	1	x	m	4,000	480,000	
			07. Lampu	4	x	1	x	Buah	40,000	160,000	
			08. Fiting	4	x	1	x	Buah	25,000	100,000	
			09. Benang	3	x	1	x	Roll	2,000	6,000	
			10. Stop Kontak	4	x	1	x	Buah	25,000	100,000	
			11. Kanal C 75	45	x	1	x	Btg	87,000	3,915,000	
			12. Reng 35 x 45	15	x	1	x	m	35,000	525,000	
			13. Spandex 0,30	300	x	1	x	m	37,000	11,100,000	
			14. Baut Rofing	1	x	1	x	doz	250,000	250,000	
			15. Talang Galvalum 0,30 x 90	66	x	1	x	m	35,000	2,310,000	
			16. Plat Aluminium	2	x	1	x	Buah	575,000	1,150,000	
			17. Besi UV 120	12	x	1	x	Buah	475,000	5,700,000	
			Pembangunan/Rehabilitasi Kios Kalurahan (Penambahan Anggaran)							31,706,314	DDS
			Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman								
			Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Honor Pelaksana Kegiatan								
			01. Ketua	1	x	1	x	Org	150,000	150,000	

			02. Sekretaris	1	x	1	x	Org	120,000	120,000	
			03. Anggota	3	x	1	x	Org	80,000	240,000	
			Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman-Upah Tenaga Kerja								
			Tukang	4	x	18	x	Hok	85,000	6,120,000	
			Tenaga Kerja	8	x	18	x	Hok	70,000	10,080,000	
			Kepala Tukang	1	x	18	x	Hok	95,000	1,710,000	
			Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman-Bahan Baku/Material								
			Semen	50	x	1	x	zaq	48,000	2,400,000	
			Pasir	10	x	1	x	m3	275,000	2,750,000	
			Ember Besar	5	x	1	x	buah	30,000	150,000	
			Air Kerja	300	x	1	x	Liter	4,000	1,200,000	
			Batu Putih	6	x	1	x	m3	190,000	1,140,000	
			Closet Jongkok	1	x	1	x	buah	323,252	323,252	
			Whastafel	3	x	1	x	buah	314,037	942,111	
			Tegel warna 20x20 cm	9	x	1	x	m	72,901	656,109	
			Kran air 1/2"	6	x	1	x	buah	39,255	235,530	
			Pipa PVC 4 m 3/4 inch	12	x	1	x	batang	72,901	874,812	
			Pipa Listrik 5/8 inch	35		1		Batang	5,500	192,500	
			Bendrat	2	x	1	x	kg	16,000	32,000	
			Kabel	220	x	1	x	m	7,000	1,540,000	
			Saklar	10	x	1	x	buah	20,000	200,000	
			Lampu	10	x	1	x	buah	40,000	400,000	

			Fiting	10	x	1	x	buah	25,000	250,000	
			Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Gedung Milik Desa							77,083,980	DD
			Pembangunan/Pengembangan Balai Budaya								
			Belanja Barang Perlengkapan								
			Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)							1,188,000	
			-makan kecil (snak dan minum)	44	x	1	x	Duz	7,000	308,000	
			-makan	44	x	1	x	Duz	20,000	880,000	
			Belanja Barang Perlengkapan lainnya							150,000	
			01. Papan Nama Kegiatan	1	x	1	x	Buah	150,000	150,000	
			Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman								
			Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Honor Pelaksana Kegiat							510,000	
			-Ketua	1	x	1	x	Org	150,000	150,000	
			-Sekretaris	1	x	1	x	Org	120,000	120,000	
			-Anggota	3	x	1	x	Org	80,000	240,000	
			Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Upah Tenaga Kerja							20,500,000	
			01. Tukang	9	x	10	x	Org	85,000	7,650,000	
			02. Tenaga Kerja	17	x	10	x	Org	70,000	11,900,000	
			03. Kepala Tukang	1	x	10	x	Org	95,000	950,000	
			Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material							54,735,980	
			01. Semen	180	x	1	x	Zaq	48,000	8,640,000	
			02. Pasir	19	x	1	x	m3	270,000	5,130,000	

			03. Split	15	x	1	x	m3	330,000	4,950,000	
			04. Papan cor	1	x	1	x	m3	1,500,000	810,000	
			05. Ember Besar	4	x	1	x	Buah	30,000	120,000	
			06. Air Kerja	37	x	1	x	Liter	4,000	148,000	
			07. Bata Putih	14	x	1	x	m3	190,000	2,660,000	
			08. Kramik	54	x	1	x	m2	70,000	3,780,000	
			09. Bata Merah	2990	x	1	x	Buah	750	2,242,500	
			10. Hebel	700	x	1	x	Buah	9,000	6,300,000	
			11. Kanal C Baja Ringan	69	x	1	x	Btg	95,000	6,555,000	
			12. Besi 10'	455	x	1	x	kg	7,850	3,571,750	
			13. Kaca	14	x	1	x	m	220,000	3,080,000	
			14. Kusen Aluminium	5	x	1	x	Buah	75,000	375,000	
			15. Bendrad	1	x	1	x	Kg	16,000	16,000	
			16. Benang	1	x	1	x	Roll	34,730	34,730	
			17. Paku	3	x	1	x	Kg	17,000	51,000	
			18. Kabel	150	x	1	x	M	7,000	1,050,000	
			19. Engsel Pintu	6	x	1	x	Buah	25,000	150,000	
			20. Daun Pintu	3	x	1	x	Buah	750,000	2,250,000	
			21. Slot Pintu	2	x	1	x	Buah	80,000	160,000	
			22. Begel	30	x	1	x	Kg	17,000	510,000	
			23. Cat Tembok	10	x	1	x	Kg	30,000	300,000	
			24. Paku Usuk	16	x	1	x	Kg	17,000	272,000	

			25. Paku Reng	20	x	1	x	Kg	17,000	340,000	
			26. Saklar	5	x	1	x	Buah	20,000	100,000	
			27. Lampu	6	x	1	x	Buah	40,000	240,000	
			28. Fiting	6	x	1	x	Buah	25,000	150,000	
			29. Kayu begesting	1	x	1	x	m3	1,500,000	750,000	
			Pembangunan/Peningkatan Fasilitas Lapangan Desa							21,137,000	DD
			Belanja Barang Perlengkapan								
			Belanja Barang Perlengkapan lainnya							150,000	
			01. Papan Nama Kegiatan	1	x	1	x	Buah	150,000	150,000	
			Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman								
			Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Honor Pelaksana Kegiat							510,000	
			-Ketua	1	x	1	x	Org	150,000	150,000	
			-Sekretaris	1	x	1	x	Org	120,000	120,000	
			-Anggota	3	x	1	x	Org	80,000	240,000	
			Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Upah Tenaga Kerja							3,920,000	
			01. Tukang	3	x	7	x	Org	85,000	1,785,000	
			02. Tenaga Kerja	3	x	7	x	Org	70,000	1,470,000	
			03. Kepala Tukang	1	x	7	x	Org	95,000	665,000	
			Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material							12,557,000	
			1. Pipa 2 inch/2,2	7	x	1	x	Buah	275,000	1,925,000	
			2. Siku Plat	6	x	1	x	Buah	75,000	450,000	

			3. Wermes 4 mm	7	x	1	x	Buah	1,200,000	8,400,000	
			4. Pasir	3	x	1	x	m3	270,000	810,000	
			5. Semen	13	x	1	x	Zaq	48,000	624,000	
			6. Split	1	x	1	x	m3	330,000	330,000	
			7. Ember	3	x	1	x	Buah	6,000	18,000	
			Belanja Modal Lainnya								
			01. Mesin Pemotong Rumput	1	x	1	x	unit	4,000,000	4,000,000	
			Pembangunan Taman Balai Budaya							29,333,970	DDS
			Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman								
			Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Honor Pelaksana Kegiatan								
			01. Ketua	1	x	1	x	Org	150,000	150,000	
			02. Sekretaris	1	x	1	x	Org	120,000	120,000	
			03. Anggota	3	x	1	x	Org	80,000	240,000	
			Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman-Upah Tenaga Kerja								
			Tukang	4	x	18	x	Hok	85,000	6,120,000	
			Tenaga Kerja	6	x	18	x	Hok	70,000	7,560,000	
			Kepala Tukang	1	x	18	x	Hok	95,000	1,710,000	
			Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman-Bahan Baku/Material								
			Semen	50	x	1	x	zaq	48,000	2,400,000	

				Pasir	15	x	1	x	m3	275,000	4,125,000	
				Ember Besar	5	x	1	x	buah	30,000	150,000	
				Air Kerja	320	x	1	x	Liter	4,000	1,280,000	
				Bata Merah Expos	1000	x	1	x	Pcs	2,000	2,000,000	
				Tanaman Hias	20	x	1	x	pcs	50,000	1,000,000	
				Lampu Taman	15	x	1	x	Pcs	65,000	975,000	
				Papan Nama Taman Budaya	1	x	1	x	Unit	1,500,000	1,500,000	
				Benang	1		1			3,970	3,970	
2	4	0	3	Pemeliharaan Sumber Air bersih milik Desa							3,820,000	DD
				Belanja Barang cetak dan penggandaan								
				Belanja makan dan minum rapat								
				-makan kecil (snak dan minum)	10	x	1	x	Duz	7,000	70,000	
				Honor Narasumber	1	x	1	x	Org	200,000	200,000	
				Honor Tim Panitia							-	
				-Ketua	1	x	1	x	Org	150,000	150,000	
				-Sekretaris	1	x	1	x	Org	120,000	120,000	
				-Anggota	1	x	1	x	Org	80,000	80,000	
				Belanja barang diserahkan masyarakat								
				Belanja Pipa	40	x	1	x	Buah	35,000	1,400,000	
				Belanja pipa 1 inch	45	x	1	x	Buah	40,000	1,800,000	

				Pemeliharaan Pengelolaan sampah Desa							-	SILPA
				Belanja Barang cetak dan penggandaan	0	x	1	x	Ls	41,393	-	
				Belanja makan dan minum rapat								
				-makan kecil (snak dan minum)	0	x	5	x	Duz	7,000	-	
				Honor Harian Peserta	0	x	5	x	Org	30,000	-	
				Honor Narasumber	0	x	5	x	Org	220,000	-	
				Belanja barang diserahkan masyarakat								
				Belanja papan Bank sampah	0	x	1	x		100,000	-	
				Pembangunan tempat pengelolaan sampah Desa							23,441,609	DDS
				Belanja Fotocopy/Penggandaan/Cetak								
				cetak spanduk/bener	1	x	2	x	Buah	150,000	300,000	
				Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman-Upah Tenaga Kerja								
				Tukang	3	x	12	x	Hok	85,000	3,060,000	
				Tenaga Kerja	6	x	12	x	Hok	70,000	5,040,000	
				Kepala Tukang	1	x	12	x	Hok	95,000	1,140,000	
				Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman-Bahan Baku/Material								
				Semen	30	x	1	x	zaq	48,000	1,440,000	
				Pasir	12	x	1	x	m3	275,000	3,300,000	
				Ember Besar	6	x	1	x	buah	30,000	180,000	
				Air Kerja	100	x	1	x	Liter	4,000	400,000	
				Batu Putih	8	x	1	x	m3	190,000	1,520,000	

			Kanal C Baja Ringan	20	x	1	x	btg	95,000	1,900,000	
			Spandek 0,30 (80cm x 100cm)	80	x	1	x	m	45,000	3,600,000	
			Baut	1	x	1	x	duz	250,000	250,000	
			Besi 10'	10	x	1	x	kg	7,850	78,500	
			Kusen Aluminium	2	x	1	x	buah	75,000	150,000	
			Tegel warna 20x20 cm	9	x	1	x	Dus	72,901	656,109	
			Bendrat	2	x	1	x	kg	16,000	32,000	
			Kabel	20	x	1	x	m	7,000	140,000	
			Saklar	3	x	1	x	buah	20,000	60,000	
			Lampu	3	x	1	x	buah	40,000	120,000	
			Fiting	3	x	1	x	buah	25,000	75,000	
			Pembuatan dan Pengelolaan Jaringan/Instalasi Komunikasi dan Informasi Lokal Desa							101,506,870	DD
			Belanja Modal Jaringan/Instalasi WIFI							-	
			01. Mikrotik LHG 5nd	4	x	1	x	Buah	2,750,000.00	11,000,000.00	
			02. Kabel Internet Outdoor	4	x	1	x	Roll	1,750,000.00	7,000,000.00	
			03. Kabel Internet Indoor	4	x	1	x	roll	1,300,000.00	5,200,000.00	
			04. Dlink 8 ch Swithub	8	x	1	x	Buah	250,000.00	2,000,000.00	
			05. Mikrotik 19 S	4	x	1	x	Buah	3,000,000.00	12,000,000.00	
			06. Akses Point Door	4	x	1	x	Unit	200,000.00	800,000.00	
			07. Mikrotik RB 4011	4	x	1	x	Unit	3,350,000.00	13,400,000.00	
			08. Stik Tower Triangel	4	x	1	x	Unit	8,000,000.00	32,000,000.00	

			BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN							243,094,000	
3	1	03	Penguatan dan Peningkatan Kapastas Tenaga Keamanan/Ketertiban oleh Pemerintah Kalurahan							3,610,000	DD
			BELANJA								
			Belanja Barang & Jasa								
			- Honor Narasumber	2	X	1	X	Org	200,000	400,000	
			- Honor Harian Peserta	80	x	1	x	Org	30,000	2,400,000	
			- Belanja Makan & Minum Kegiatan								
			01. Belanja snack dan minum	80	x	1	x	Duz	7,000	560,000	
			- Belanja Fotocopi, Cetak dan Penggandaan								
			01. Belanja Penggandaan Materi	80	x	5	x	Paket	250	100,000	
			02. Belanja Cetak Banner kegiatan	1	x	1	x	Buah	150,000	150,000	
4	3	03	Koordinasi Pembinaan Ketentraman, Ketertiban, dan Pelindungan Masyarakat (dengan masyarakat/instansi pemerintah daerah, dll) Skala Lokal Desa							5,060,000	DD
			Pengamanan Tahun Baru dan Hari Besar								
			Belanja Barang & Jasa							-	
			- Belanja Makan & Minum Kegiatan								
			01. Belanja snack dan minum	40	x	2	x	Duz	7,000	560,000	
			02. Belanja makan	40	x	2	x	Duz	20,000	1,600,000	
			- Honor Harian Peserta	40	x	2	x	Org	30,000	2,400,000	
			- Honor Narasumber	1	x	2	x	Kali	250,000	500,000	

			7	Penguatan dan Peningkatan Kapasitas Forum Pengurangan Resiko (FPRB)						9,816,000	DD	
				Snack dan Minum	58	x	1	x	Duz	7,000	406,000	
				Makan	58	x	1	x	Duz	20,000	1,160,000	
				Honor Narasumber	3	x	1	x	Org	200,000	600,000	
				Belanja Honor harian peserta	55	x	1	x	Org	30,000	1,650,000	
				Belanja Plang Evakuasi	3	x	10	x	Buah	200,000	6,000,000	
										-		
			8	Penguatan Desa Aman Covid-19						22,850,000	DD	
				Belanja Barang & Jasa						-		
				Masker	1000	x	1	x	Buah	5,000	5,000,000	
				Hand Sanitizer	100	x	1	x	Buah	25,000	2,500,000	
				Tempat Cuci Tangan	10	x	1	x	Buah	555,000	5,550,000	
				Alat Cek Suhu	10	x	1	x	Buah	500,000	5,000,000	
				APD	24	x	1	x	Buah	200,000	4,800,000	
				Kegiatan Biaya Operasional Kegiatan PPKM						13,417,000		
				Belanja Transpot								
				Belanja Transpot Satgas	14	x	7	x	hari	50,000	4,900,000	
										-		
				Belanja Konsumsi						-		

				- Makan	1	x	100	x	dus	25,000	2,500,000	
				- Snack	1	x	100	x	dus	7,000	700,000	
											-	
				Belanja Barang							-	
				Belanja APD	1	x	14	x	buah	250,000	3,500,000	
				Belanja Handsanitaizer	1	x	50	x	buah	20,000	1,000,000	
				Belanja Disinfectan	1	x	50	x	buah	10,000	500,000	
				Belanja Masker	1	x	317	x	buah	1,000	317,000	
				Penguatan Satgas dan Relawan Covid 19							2,500,000	DANAIS
				Belanja Barang dan Jasa								
				Belanja Jasa Honorarium								
				a. Belanja jasa honorarium lainnya								
				- honorarium jaga warga	1	x	50	x	ob	50,000	2,500,000	
				Bantuan Sembako warga isolasi mandiri							11,000,000	DANAIS
				Belanja Barang dan Jasa								
				Belanja Barang diserahkan masyarakat								
				a. Belanja sembako karantina perpaket berisi								

				- Beras 5 Kg	1	x	55	x	bks	55,000	3,025,000	
				- Telur 2 kg	1	x	55	x	bks	46,000	2,530,000	
				- Minyak 2 liter	1	x	55	x	bks	26,000	1,430,000	
				- Gula 2 kg	1	x	55	x	kg	28,000	1,540,000	
				- teh	1	x	55	x	pack	10,000	550,000	
				- roti	1	x	55	x	bks	20,000	1,100,000	
				- Susu sachet	1	x	55	x	pack	15,000	825,000	
				Belanja APD dan perlengkapan penyemprotan							10,435,000	DANAIS
				Belanja Barang dan Jasa								
				Belanja Barang diserahkan masyarakat								
				a. Belanja wearpack	1	x	21	x	bh	125,000	2,625,000	
				b. Belanja Booth satgas	1	x	12	x	bh	125,000	1,500,000	
				c. Masker Medis	1	x	13	x	box	120,000	1,560,000	
				d. Handscoon latex 100 pcs	1	x	14	x	box	160,000	2,240,000	
				e. Spray 1000 ml	1	x		x	bh	30,000		

			Operasional Shelter covid 19							18,745,000	DANAIS
			Belanja Barang dan Jasa								
			Belanja Barang perlengkapan								
			Belanja Perlengkapan Lainnya								
			a. Tabung Oxygen	1	x	2	x	bh	4,000,000	8,000,000	
			b. Regulator	1	x	2	x	bh	550,000	1,100,000	
			c. Kanul Oksigen	1	x	10	x	set	20,000	200,000	
			d. Oxygen Concentrator	1	x	1	x	bh	8,445,000	8,445,000	
			a. Tabung Oxygen	1	x	10	x	bh	100,000	1,000,000	
1	4	3	Fasilitasi pelaksanaan peringatan hari besar Islam							9,514,000	BHP
			Belanja makan dan minum rapat	1	x	1	x		600,000	600,000	
			-makan kecil (snak dan minum)	400	x	1	x	Duz	7,000	2,800,000	
			-makan	80	x	1	x	Duz	20,000	1,600,000	
			Honor Tim Panitia							-	
			-Ketua	1	x	1	x	Org	150,000	150,000	
			-Sekretaris	1	x	1	x	Org	120,000	120,000	

				-Anggota	1	x	2		x	Org	80,000	160,000	
				Honor Narasumber/Kyai	1	x	1		x	Org	1,000,000	1,000,000	
				Honor LINMAS	10	x	1		x	Org	30,000	300,000	
				Belanja jasa sewa peralatan								-	
				- sewa genset (50 kva)	1	x	1		x	Unit	1,300,000	1,300,000	
				- sewa sound system (2000 watt)	1	x	1		x	Unit	700,000	700,000	
				- sewa lampu	5	x	1		x	Unit	20,000	100,000	
				- sewa tikar uk 1x 6	30	x	1		x	Unit	22,800	684,000	
1	4	1		Fasilitasi keikutsertaan dalam peringatan Hari Jadi Kabupaten Bantul								-	ADD
				Belanja makan dan minum									
				-makan kecil (snak dan minum)	25	x	1		x	Duz	7,000	-	
				-makan	25	x	1		x	Duz	20,000	-	
				Belanja sewa mobil	4	x	1		x	Unit	250,000	-	
				Belanja Honor Penjaga Stand	6	x	3		x	Org	50,000	-	
				Belanja Barang Pameran	1	x	1			Paket	1,400,000	-	

								x					
				Belanja Konsumsi Penjaga Stand	6	x	3	x	Duz	30,000	-		
1	4	1		Pengiriman kontingen group kesenian dan kebudayaan sebagai wakil desa							-		PAD
1	4	1	5	Belanja Barang dan Jasa									
				Belanja Fotocopy/Penggandaan/Cetak									
				-cetak spanduk/bener	1	x	2	x		100,000	-		
				Belanja makan dan minum							-		
				-snak dan minum	28	x	2	x	Duz	7,000	-		
				-makan	28	x	2	x	Duz	20,000	-		
				Belanja honor harian peserta	28	x	2	x	Org	30,000	-		
				Belanja barang dan jasa lainnya							-		
				Belanja sewa mobil	2	x	2	x	Unit	250,000	-		
				Pembangunan Tempat Penyimpanan APD						13,885,000	13,885,000		DD
				Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman-Upah Tenaga Kerja									
				Tukang	21	x	1	x	Hok	85,000	1,785,000		
				Tenaga Kerja	21	x	1	x	Hok	70,000	1,470,000		
				Kepala Tukang	1	x	1	x	Hok	95,000	95,000		

				Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman-Bahan Baku/Material								
				Semen	40	x	1	x	zaq	48,000	1,920,000	
				Pasir	7	x	1	x	m3	275,000	1,925,000	
				Split	2	x	1	x	m3	330,000	660,000	
				Ember Besar	3	x	1	x	buah	30,000	90,000	
				Air Kerja	150	x	1	x	Liter	4,000	600,000	
				Batu Putih	6	x	1	x	m3	190,000	1,140,000	
				Hebel	220	x	1	x	buah	9,000	1,980,000	
				Benang	10	x	1	x	buah	1,500	15,000	
				Kanal C Baja Ringan	15	x	1	x	btg	95,000	1,425,000	
				Besi 10'	30	x	1	x	kg	7,850	235,500	
				Kusen Aluminium	1	x	1	x	buah	75,000	75,000	
				Bendrat	1	x	1	x	kg	14,500	14,500	
				Kabel	25	x	1	x	m	7,000	175,000	
				Saklar	1	x	1	x	buah	20,000	20,000	
				Lampu	4	x	1	x	buah	40,000	160,000	
				Fiting	4	x	1	x	buah	25,000	100,000	

				Penyelenggaraan festival kesenian,adat/budaya dan keagamaan (MERTI DESA/lahir desa)						15,000,000	DDS
				Belanja Barang dan Jasa							
				Belanja cetak banner	1		1			139,000	139,000
				Belanja barang konsumsi makan dan minum							-

			snak dan minum	1	30		7,000	210,000	
			makan	1	30		20,000	600,000	
			Belanja ingkung	1	3		450,000	1,350,000	
			Honor narasumber/kyai /santri	1	20		200,000	4,000,000	
								-	
			SARASEHAN dan KENDURI (MALAM)					-	
			Belanja barang konsumsi makan dan minum					-	
			Belanja cetak banner (3 titik)	1	3		247,000	741,000	
			snak dan minum	1	50		7,000	350,000	
			makan	1	50		20,000	1,000,000	
			Belanja ingkung	1	8		450,000	3,600,000	
			Honor narasumber	1	3		200,000	600,000	
			Honor harian peserta	1	50		30,000	1,500,000	
			Honor TPK					-	
			01. ketua	1	1		150,000	150,000	
			02. sekretaris	1	1			120,000	

									120,000		
			03. anggota	1		8			80,000	640,000	
			Sekretariat Satgas Penanganan COVID-19 di Desa							32,115,000	DDS
			Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)								
			Belanja makan dan minum	1	x	120	x	Dus	25,000	3,000,000	
			Belanja Pakaian Dinas/seragam/atribut								
			Belanja seragam + topi satgas	1	x	48	x	buah	130,000	6,240,000	
			Belanja APD								
			Baju hasmat	1	x	2	x	buah	250,000	500,000	
			Belanja Masker	1	x	100	x	box	20,000	2,000,000	
			Belanja Handsanitaizer dan Desinfektan	1	x	50	x	buah	20,000	1,000,000	
			Belanja Sabun	1	x	175	x	botol	5,000	875,000	
			Belanja Barang Perlengkapan								
			Belanja senter	1	x	2	x	buah	250,000	500,000	
			Belanja HT	1	x	2	x	buah	2,250,000	4,500,000	
			Belanja Etalase	1	x	1	x	buah	2,000,000	2,000,000	
			Belanja Honor Petugas								
			Ketua	1	x	30	x	kali	50,000	1,500,000	
			Anggota	1	x	90	x	kali	50,000	4,500,000	
			Belanja Perjalanan Dinas								

			Perjalanan Dinas dalam kabupaten	1	x	10	x	kali	50,000	500,000	
			Belanja barang yang diserahkan masyarakat								
			belanja paket sembako	1	x	20	x	paket	250,000	5,000,000	
			Pelatihan Jurnalistik							9,372,000	DDS
			Belanja Barang Perlengkapan								
			Belanja Barang Cetak dan Penggandaan								
			01. Cetak Spanduk/Banner	1	x	1	x	buah	95,000	95,000	
			Belanja Honor tim Pelaksana Kegiatan								
			Belanja Honor Pelaksana Kegiatan								
			01. Ketua	1	x	1	x	Org	150,000	150,000	
			02. Sekretaris	1	x	1	x	Org	120,000	120,000	
			03. Anggota	3	x	1	x	Org	80,000	240,000	
			Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)								
			01. Snack dan minum	23	x	2	x	Dus	7,000	322,000	
			02. Makan	23	x	2	x	Dus	20,000	920,000	
			Belanja Barang Perlengkapan Lainnya								
			01. Stand Mix	2	x	1	x	Unit	275,000	550,000	
			02. Mix	2	x	1	x	Unit	250,000	500,000	
			03. Hardisk Extrenal	1	x	1	x	Unit	900,000	900,000	
			04. Tripot Handpone	2	x	1	x	Unit	150,000	300,000	
			05. Tripot Kamera Lumix	1	x	1	x	Unit	350,000	350,000	
			06. Lighting	2	x	1	x	Unit	350,000	700,000	

			07. Headphone	1	x	1	x	Unit	220,000	220,000	
			08. Cardreader	2	x	1	x	Unit	350,000	700,000	
			09. Clip on Kamera	2	x	1	x	Unit	250,000	500,000	
			10. Kabel NYM 2x2.5	1	x	1	x	Roll	750,000	750,000	
			11. Flashdisk	1	x	1	x	buah	255,000	255,000	
			Belanja Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber								
			01. Honor Narasumber	3	x	1	x	Org	200,000	600,000	
			Belanja Jasa Honorarium Lainnya							-	
			01. Honor Harian Peserta	20	x	2	x	Org	30,000	1,200,000	
1	4	3	Penyuluhan dan Pelatihan Pendidikan bagi Masyarakat(olahraga)							-	DD
			Kegiatan Lomba Olahraga (Bola Voly dan Sepak Bola)								
			Belanja Fotocopy/Penggandaan/Cetak								
			-belanja fotocopy	100	x	1	x	Lbr	250	-	
			-cetak spanduk/bener	2	x	1	x	Buah	100,000	-	
			Honor Tim Panitia							-	
			-Ketua	1	x	1	x	Org	150,000	-	
			-Sekretaris	1	x	1	x	Org	120,000	-	
			-Anggota	15	x	1	x	Org	80,000	-	
			Honor Panitia lokal	175	x	1	x	Org	30,000	-	

			Honor Wasit	40	x	1	x	Org	150,000	-	
			Belanja makan dan minum							-	
			-makan kecil (snak dan minum)	500	x	1	x	Duz	7,000	-	
			Belanja sewa tenda & kursi	2	x	1	x	Unit	350,000	-	
			Belanja sewa soundsystem	1	x	1	x	Unit	1,500,000	-	
			Belanja barang diserahkan masyarakat							-	
			- Juara I (bola volly+nett)	2	x	1	x	Pkt	1,500,000	-	
			- Juara II (bola volly+nett)	2	x	1	x	Pkt	1,300,000	-	
			- Juara III (bola volly+nett)	2	x	1	x	Pkt	1,000,000	-	
			- Juara IV (bola volly+nett)	2	x	1	x	Pkt	500,000	-	
			- Belanja bola volly	10	x	1	x	Buah	500,000	-	
			Belanja perlengkapan turnamen							-	
			- Papan Skor	1	x	1	x	Buah	250,000	-	
			- Papan Pengumuman	1	x	1	x	Buah	250,000	-	
			- Kursi Wasit	1	x	1	x	Buah	500,000	-	

			Belanja piala 1 set	2	x	1		Set	250,000	-	
4	3	03	Operasional Kelembagaan							50,000,000	DD
			Operasional Lembaga Desa								
			BELANJA							-	
			Operasional 8 Kelembagaan								
			Belanja ATK 8 Kelembagaan	8	x	1	x	Ls	1,274,000	10,192,000	
			Belanja Barang Konsumsi (Makn/Minum)							-	
			01. Belanja snack dan minum	138	x	8	x	Duz	7,000	7,728,000	
			02. Belanja makan	138	x	8	x	Duz	20,000	22,080,000	
			Operasional 10 POKGIAT							-	
			Belanja ATK 10 POKGIAT	10	x	1	x	Ls	500,000	5,000,000	
			Operasional LINMAS Desa								
			Belanja ATK Linmas Desa	1	x	1	x	Ls	1,193,000	1,193,000	
			Belanja Barang Konsumsi (Makn/Minum)							-	
			01. Belanja snack dan minum	47	x	3	x	Duz	7,000	987,000	
			02. Belanja makan	47	x	3	x	Duz	20,000	2,820,000	
			Peningkatan Kapasitas LINMAS Desa							5,845,000	DD
			BELANJA							-	
			Belanja Barang & Jasa							-	
			- Belanja Cetak Banner	1	X	1	X	Buah	100,000	100,000	

				- Belanja Makan & Minum Kegiatan								
				01. Belanja snack dan minum	1	X	55	X	Duz	7,000	385,000	
				02. Belanja makan	1	X	55	X	Duz	20,000	1,100,000	
				- Honor Harian Peserta	1	X	47	X	Org	30,000	1,410,000	
				- Honor Narasumber	1	X	3	X	Org	250,000	750,000	
				Belanja 3 Seragam Linmas	3	X	1	X	Unit	700,000	2,100,000	
3	4	0	2	Pemberdayaan LPMD							2,610,000	DD
				Belanja Fotocopy/Penggandaan/Cetak								
				-belanja fotocopy	500	x	1	x	Lbr	250	125,000	
				Honor narasumber	3	x	1	x	Org	200,000	600,000	
				Belanja makan dan minum								
				-snak dan minum	55	x	1	x	Duz	7,000	385,000	
				Belanja honor harian peserta	50	x	1	x	Duz	30,000	1,500,000	
				BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA							67,090,000	
4	1	0	6	Pelatihan/Pengenalan TTG Untuk perikanan Darat dan Pertanian							6,511,000	DD
				Belanja Fotocopy/Penggandaan/Cetak								
				-cetak spanduk/bener	1	x	1	x	Buah	150,000	150,000	
				Belanja barang konsumsi								
				Snack dan minum	23	x	1	x	Duz	7,000	161,000	
				Honor narasumber	3	x	1	x	Org	200,000	600,000	
				Belanja Honor harian peserta								

			Honor harian peserta	20	x	1	x	Org	30,000	600,000	
			Belanja Alat Fasilitas Pelatihan								
			Belanja mesin las	4	x	1	x	Set	500,000	2,000,000	
			Belanja perlengkapan las	1	x	1	x	Set	1,000,000	1,000,000	
			Belanja Besi	1	x	1	x	Set	2,000,000	2,000,000	
			Fasilitas kegiatan kelompok Tani dan KWT							13,850,000	DD
			Belanja Fotocopy/Penggandaan/Cetak								
			-cetak spanduk/bener	4	x	1	x	Buah	150,000	600,000	
			Belanja Barang Konsumsi Fotocopy/Penggandaan/Cetak								
			-snak dan minum	60	x	1	x	Duz	7,000	420,000	
			Honor narasumber	3	x	1	x	Org	200,000	600,000	
			Honor Harian Peserta	56	x	1	x	Org	30,000	1,680,000	
			Belanja Barang Diserahkan masyarakat							-	
			Bibir Tanaman Holti Cultur	10	x	2	x	Buah	65,000	1,300,000	
			01. Belanja bibit garut	1500	x	1	x	Buah	3,500	5,250,000	
			02. Pupuk Organik	8000	x	1	x	Kg	500	4,000,000	
			Peningkatan Kapasitas Aparatur Desa							10,000,000	
			01. Studi Lanjut	1	x	1	x	Paket	10,000,000	10,000,000	ADD
1	4	3	Pemberdayaan kader kesehatan PPKBD dan SubPPKBD							3,161,000	DD
			Belanja Fotocopy/Penggandaan/Cetak								
			-belanja fotocopy	400	x	1		Lbr	250	100,000	

							x							
						-cetak spanduk/bener	1	x	1		x	Buah	100,000	100,000
						Belanja Barang Konsumsi								-
						-snak dan minum	43	x	1		x	Duz	7,000	301,000
						-Makan	43	x	1		x	Duz	20,000	860,000
						Honor narasumber	3	x	1		x	Org	200,000	600,000
						Honor Harian Peserta	40	x	1		x	Org	30,000	1,200,000
1	4	3				Pelatihan kader kesehatan (POSYANDU DAN TRI BINA)							6,190,000	DD
						Belanja Fotocopy/Penggandaan/Cetak								
						-belanja fotocopy	600	x	1		x	Lbr	250	150,000
						-cetak spanduk/bener	1	x	1		x	Buah	100,000	100,000
						Belanja Barang Konsumsi Fotocopy/Penggandaan/Cetak								-
						-snak dan minum	70	x	1		x	Duz	7,000	490,000
						-Makan	70	x	1		x	Duz	20,000	1,400,000
						Honor Tim Panitia								-
						-Ketua	1	x	1			Org	150,000	150,000

			Belanja barang diserahkan masyarakat							-	
			Belanja papan administrasi dinding	10	x	1	x	Buah	300,000	3,000,000	
1	4	3	Pembinaan administrasi dan pelaporan Intuisi Masyarakat Pedesaan (IMP)							4,725,000	DD
			Belanja Fotocopy/Penggandaan/Cetak								
			-belanja fotocopy	300	x	1	x	Lbr	250	75,000	
			-cetak spanduk/bener	1	x	1	x	Buah	100,000	100,000	
			Belanja Barang Konsumsi							-	
			-snak dan minum	40	x	1	x	Duz	7,000	280,000	
			Honor Tim Panitia							-	
			-Ketua	1	x	1	x	Org	150,000	150,000	
			-Sekretaris	1	x	1	x	Org	120,000	120,000	
			-Anggota	1	x	1	x	Org	80,000	80,000	
			Honor narasumber	3	x	1	x	Org	200,000	600,000	
			Honor Harian Peserta	40	x	1	x	Org	30,000	1,200,000	
			Belanja ATK	10	x	1	x	Ls	212,000	2,120,000	

1	4	3	Pemberdayaan Penyandang Disabilitas						8,745,000	DDS
			Belanja Fotocopy/Penggandaan/Cetak							
			01. belanja fotocopy	372	x	1	x	Lbr	250	93,000
			02. cetak spanduk/bener	1	x	2	x	Buah	150,000	300,000
			Belanja Barang Konsumsi							-
			01. snak dan minum	28	x	2	x	Duz	7,000	392,000
			02. Makan	28	x	2	x	Duz	20,000	1,120,000
			Belanja jasa honorarium							
			Belanja jasa honorarium Tim Pelaksana Kegiatan							
			01. Ketua	1	x	1	x	Org	150,000	150,000
			02. Sekretaris	1	x	1	x	Org	120,000	120,000
			03. Anggota	3	x	1	x	Org	80,000	240,000
			Belanja Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber							
			01. Honor narasumber	3	x	2	x	Org	200,000	1,200,000
			Belanja Jasa Honorarium Lainnya							-
			Honor Harian Peserta	28	x	2	x	Org	30,000	1,680,000
			Belanja Barang dan Jasa yang diserahkan kepada masyarakat							-
			01. Seragam	23	x	1	x	Pcs	150,000	3,450,000

4	6	0	2	Pelatihan Pengelolaan Bumdes							8,048,000	DD
				Belanja Fotocopy/Penggandaan/Cetak								
				Belanja Banner	1	x	1	x	Buah	350,000	350,000	
				Honor narasumber	1	x	1	x	Org	200,000	200,000	
				Belanja makan dan minum								
				-snak dan minum	14	x	1	x	Duz	7,000	98,000	
				Honor Tim Panitia							-	
				-Ketua	1	x	1	x	Org	150,000	150,000	
				-Sekretaris	1	x	1	x	Org	120,000	120,000	
				-Anggota	1	x	1	x	Org	80,000	80,000	
				Belanja honor harian peserta	10	x	1	x	Org	30,000	300,000	
				Belanja Barang Cetak & Penggandaan							-	
				Rak Display UMKM	1	x	1	x	Buah	750,000	750,000	
				Meja Display UMKM	2	x	1	x	Buah	450,000	900,000	
				Label Promo	4	x	1	x	Buah	25,000	100,000	
				Belanja Barang yang diserahkan masyarakat	25	x	1	x	Paket	200,000	5,000,000	
				BIDANG PENANGGULANGAN BENCANA,DARURAT DAN MNENDESAK DESA							41,661,807	DD
				Kegiatan Belanja Tak Terduga							41,661,807	
				Bencana Alam	1	x	1	x	Kali	16,661,807	16,661,807	

				Keadaan Mendesak Desa	2	x	1	x	Kali	5,000,000	10,000,000	
				Keadaan Darurat	1	x	1	x	Kali	15,000,000	15,000,000	
				JUMLAH BELANJA DESA							3,254,803,950	
				SURPLUS/(DEFISIT)							(33,936,393)	
				PEMBIAYAAN DESA							33,936,393	
				Penerimaan Pembiayaan								
				SILPA							83,936,393	
				Pengeluaran Pembiayaan								
				Penyertaan Modal Desa	1	X	1	X	Kali	50,000,000	50,000,000	DD
				SILPA Tahun berjalan							-	

LURAH DESA
DLINGO

AGUS PURNOMO

